
FİYAT: 5 TL YIL:41     SAYI:14024   21 HAZİRAN 2025 CUMARTESİ

İnternet 
Sitemizi ziyaret 

etmek için 
karekodu 

okutmanız 
yeterli!

41.Yıl

cukurovagazetesi33@gmail.com

BAŞKAN SEÇER NET KONUŞTU:

“VALLAHİ “VALLAHİ 
YIKARIZ”YIKARIZ”

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, belediye 
olarak yapılan inşaatlardan sorumlu olmadıklarını ancak 
denetleme yetkileri olduğunu belirterek, “Çok sayıda şikayet 
alıyoruz. Hakikaten dehşet verici iddialar var. Biz bu konuda 
çok ciddiyiz, çok kararlıyız. Öyle emsal fazlası bazı Ali Cengiz 
oyunlarıyla, hukuku dolanarak yapılan binaların hiç gözünün 
yaşına bakmayız. Yani bina yıkılması mı gerekiyor? Vallahi 
yıkarız. Şeriatın kestiği parmak acımaz. İşin sonu nereye 
gidersen gitsin” dedi. 

“SİZDE 

HİÇ Mİ 

DİN, İMAN 

YOK?” 

Başkan Vahap Seçer, Büyükşehir Belediyesi Meclisi 
Haziran ayı ikinci birleşiminde hem ilçe belediye-
lerine hemde müteahhitlere net mesajı verdi. Yeni 
yapılan binalarla ilgili hem ilçe belediyelerini hem 
müteahhitleri uyaran Seçer, net mesajlar verdi. İmar 
sorununun çözülmesiyle birlikte kentte hızla binala-
rın yükselmeye başladığını dile getiren Başkan Seçer, 
“Bu binalar ilçe belediyelerimizin düzenlediği inşaat 
ruhsatları doğrultusunda, kurallara uygun bir şekilde 
yapılması gerekiyor. Bizim burada sorumluluğumuz 
yok. Burada direk sorumlu olan ilçe belediyelerimiz-
dir. Yapılan tüm inşaatları ilçe belediyeleri denetle-

yecek. Ancak benim bir yetkim var. Sorumlu değilim 
ama denetim yetkim var. Yapılan herhangi bir binayı 
denetleyebiliriz. Bazen CİMER’den de şikayetler ge-
liyor. Biz binalar gidip incelemeler yapıyoruz. Geç-
tiğimiz aylarda ben bunun önemini yine Meclis’ten 
duyurmuştum. Çünkü biz denetimleri geçen dönem 
başlattık. O zamanda bu işin şakasının olmadığını 
söyledim. Hep Erdemli konuşuldu ama bizim onun 
dışında asıl yapılanmaların olduğu merkez ilçeler var. 
Orada da bazı şikayetler üzerine biz çalışmalarımızı 
yapıyoruz. Şikayet olmadan da binaların denetimini 
yapıyoruz” diye konuştu. 

Binaların denetlenmesi için özel bir birim oluş-
turduklarını vurgulayan Seçer, “Hakikaten dehşet 
verici iddialar var. Buradan belediye başkanlarımı-
zın, ruhsat veren bürokratların ve inşaatları yapan-
ların dikkatini çekmek istiyorum. Biz bu konuda 
çok ciddiyiz, çok kararlıyız. Öyle emsal fazlası bazı 
Ali Cengiz oyunlarıyla, hukuku dolanarak yapılan 
binaların hiç gözünün yaşına bakmayız. Yani bina 
yıkılması mı gerekiyor? Vallahi yıkarız. Şeriatın 
kestiği parmak acımaz. Çünkü vatandaşlarımız özel-
likle son 1 yıldır bu konuda çok şikayetçi. İmarları 
bitirdik buna mutlu olurken, bir diğer taraftan imar 

kirliliğiyle karşı karşıya kalırız. Kesinlikle bunlara 
göz yummayacağız ve denetimleri de artıracağız. 
Bu işin sonu nereye giderse gitsin, bu işin sonunu 
bırakmayız. Allah’tan korkmazlar. Yani siz 13 bin 
metrekare bina yapacağınız yere 21 bin metrekare, 
15 bin metrekare yapacağınız yere 40 bin metrekare 
emsal kullanırsanız buna hangi vicdan dayanır. Bir 
tarafta 22 bin liraya asgari ücretle çalışacaklar, bir 
tarafta oturduğu yerde imar rantıyla milyar dolarlar 
kazanacak. Sizde hiç mi din, iman yok. Bu kadar 
mı gaddarca olur. Vallahi bizim hiç şakamız yok” 
şeklinde konuştu. 5’te

HABER
KORAY ÜNLÜ

Kent genelinde düzenlenen karne törenlerin-
den biri de Akdeniz ilçesindeki Kazanlı İsmail 
Kurtuluş İlkokulu’nda gerçekleştirildi. Törende 
öğrenciler tarafından halk oyunları gösterisi 
sunuldu. Programa Mersin Valisi Atilla Toros, 
İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, Akde-
niz Kaymakamı ve Akdeniz Belediye Başkan 
Vekili Zeyit Şener, öğretmenler ve veliler 
katıldı. Vali Toros, törende yaptığı konuşmada 
öğrencileri tebrik ederek başarılarının devamı-
nı diledi. Törenin ardından sınıfları gezen pro-
tokol üyeleri, öğrencilere karnelerini ve çeşitli 
hediyeler takdim etti. (Haber Merkezi) 

Mersin’de 
2024-2025 eğitim 
öğretim yılının 
sona ermesiyle 
birlikte bin 341 
okulda eğitim 
gören 403 bin 
363 öğrenci 
karne alarak yaz 
tatiline girdi.

MERSİN’DE 403 BİN ÖĞRENCİ MERSİN’DE 403 BİN ÖĞRENCİ 
KARNE SEVİNCİ YAŞADIKARNE SEVİNCİ YAŞADI

Sol Parti Mersin teşkilatı, 
eğitimin ücretsiz olmasını talep 
ederek okulların sermaye amaçlı 
ticarethanelere döndürüldüğünü 
iddia etti. Parasız, nitelikli ve 
bilimsel eğitim herkesin hakkıdır 
diyen İl Başkanı Çağdaş Oğul 
Arı, parasız, bilimsel ve laik 
eğitim hakkı için örgütlenmeyle 
birlikte mücadelelerini sürdüre-
ceklerini ifade etti. 3’te

PARTİLİLER PARTİLİLER 
PARALI PARALI 
EĞİTİMEEĞİTİME  
KARŞIKARŞI

HABER
EVRİM MUTLU

Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Mer-
sin İl Başkanlığı 
2024-2025 Eğitim 
ve Öğretim Yı-
lı’nın sona erişinin 
ardından gerçek-
leştirdikleri basın 
açıklamasında 
okullarda yaşanılan 
sorunlara dikkat 
çekti. 6’da

Mersin Valisi Atilla 
Toros, 21-22 Haziran 
2025 tarihlerinde yapı-
lacak Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı 
(YKS) öncesinde 
öğrenciler için moral verici bir 
mesajında “Sınav son değil, gele-

ceğin başlangıcıdır. Asıl belirleyi-
ci olan sizdeki gayret ve azimdir” 
dedi. (Haber Merkezi)

VALİ 
TOROS: 

“BU SINAV 
BİR SON 
DEĞİL”

CHP MERSİN’İN GÜNDEMİ: 
OKUL SORUNLARI

HABER
AHMET ATALA

EĞİTİMCİLER MEB’İ 
PROTESTO ETTİ

Mersin’de bir 
araya gelen eğitim 
sendikaları, ‘MEB 

sınıfta kaldı’ sloganıyla 
karne gününde Milli 
Eğitim Bakanlığı’nı 

protesto etti. 
5’te

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin’de 1993 yılın-
da 380 hektar alanda 
faaliyete geçen Mersin 
OSB’de 6. Bölgenin 
çalışmalarına başlanıl-
ması için Müteşebbis 
Heyet kararı alındı. 

4’te

MERSİN OSB’DE 
6. BÖLGE İÇİN 6. BÖLGE İÇİN 
ÇALIŞMALAR 

BAŞLADI

Akdeniz Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Ferhat Gürüz 
Mayın ayında ihracatta mik-
tar bazındaki düşüşün naren-
ciye ürün grubunda yüzde 60, 
meyve ürün grubunda yüzde 
50 düzeyinde ortaya çıktığını 
ifade etti. 4’te

NARENCİYE 
VE MEYVE 

ÜRÜN 
GRUBUNDA 
SERT DÜŞÜŞ

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin Engelsiz Yaşam 
Parkı’nda, özel gereksinimli birey ve ailelerin 
hayatlarında fark yaratmaya devam ediyor. Parkta, 
özel gereksinimli bireyler için düzenlenen bocce, 
körling, halk dansları, el sanatları ve resim gibi 
çeşitli kurslar, eğlenceli ve öğretici bir deneyim 
kazandırıyor. 7’de

BU KURSTA ANNE VE ÇOCUKLAR BİRLİKTE ÜRETİYOR
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin İl Milli Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş 2024-2025 eğitim 
öğretim yılının ikinci döneminin 
sona ermesiyle beraber velilere 
ve öğrencilere seslendi. Müdür 
Durmuş, “Hedefimiz ilim ve irfan 
ateşini yeni menzillere taşımaktır” 
dedi.

Fazilet Durmuş son sonu mesajın-
da şu ifadelere yer verdi:
“Bir eğitim öğretim yılı daha, 
başarılarla, emekle ve sabırla 
nihayete eriyor. Ancak bu kapanış, 
bir yolun sonu değil; aksine “Tür-
kiye Yüzyılı”na açılan büyük ve 
şanlı yürüyüşümüzde bir menzilin 
tamamlanmasıdır. Hedefimiz ilim 
ve irfan ateşini yeni menzillere ta-
şımaktır. Çünkü bizler; umutsuzca, 
Promete’nin göğe yükselip ateşin 
kaynağını çalmasını bekleyen bir 
mazinin değil, her gittiği yerde 
ilim ve adaletin ateşini kendisi ya-
kan şanlı bir geçmişin evlatlarıyız. 
Kadim medeniyetimizin özünden 
ilham alarak, geçmişin hikmetiyle 
geleceği mayalayan bir nesil yetiş-
tirmek, en büyük mefkûremizdir. 
Evlatlarımızla birlikte sene sonu 
etkinlikleriyle tamamladığımız bu 

eğitim öğretim süreci bizleri her 
türlü hedefimize bir adım daha 
yaklaştırdı. Bizim için eğitimde 
her son yeni başarı hikâyeleri-
mizin başlangıcıdır. Eğitimin 
Yüzyılı’nda evlatlarımız, dijital 
dünyanın merkezine damgasını 
vururken, teknolojiye üflediğimiz 
ruhu; Yusuf’un iffetiyle yıkayıp 
Lokman’ın hikmetiyle şifâyâb 
ettik. Alparslan’ın cesaretine 
bandırıp Farabi’nin ferasetiyle yo-
ğurduk. İşte bu sebeplerden ötürü 
elbette eğlenip dinlenebileceğimiz 
bir zaman dilimine başlayacağız 
ancak maarif hedeflerimizden 
de asla sapmayacağız. Bilmenizi 
isterim ki yolumuz uzun, hedefi-
miz büyük. Amacımız sadece bilgi 
öğrenmek değil hedefimiz hep 
birlikte bilgeliğin sırrına ermektir. 
Bu amaç doğrultusunda bu sene 
gösterdiğiniz gayret ve sabır, 
istikbale atılmış birer imzadır. 
Tatilde bolca eğlenelim ancak 
dinlenmeyi, düşünmeyi, derinleş-
meyi, tefekkür etmeyi unutmayın. 
Kalbinizi kitaplarla besleyin. 
Teknolojiyle dost olun ama onun 
esiri olmayın. Unutmayın sizler 
dijital dünyanın hükmettiği değil; 

dijital dünyaya hükmeden teknolo-
ji kahramanlarımızsınız. Hepinizi 
ayrı ayrı kucaklıyor, gözlerinizden 
öpüyor ve iyi tatiller diliyorum. 
Sizlerin desteği olmadan bu kutlu 
yolculuk eksik kalırdı. Evladınıza 
vereceğiniz her değer, milletimizin 
istikbaline katılmış bir harçtır. Yaz 
tatili boyunca birlikte geçirilecek 
her saat, bir ömürlük iz bırakacak-
tır. Evlatlarımıza rehberlik ederken 
bizlere omuz verdiniz, aynı ufka 
baktık, aynı güneşte yandık ve 
aynı gölgede serinledik. Bu müş-
terek yürüyüşteki teveccühünüz ve 
sabrınız, takdire şâyandır. Hepini-
ze ayrı ayrı şükranlarımı sunarım. 
Fedakârlığın resmini çizmek ne 
kadar zor ise benim de sizle-
rin emeklerini ve istikbalimize 

katkılarınızı anlatmak o kadar zor. 
Sizler, geleceğe yazılan hikâye-
lerin müelliflerisiniz. Her biriniz, 
bir mektebi değil, aynı zamanda 
bir medeniyeti ayağa kaldıran 
sessiz kahramanlarsınız. Gayreti-
niz, sabrınız ve adanmışlığınızla 
yalnız bugünü değil, yarını da inşa 
ediyorsunuz. Sizlere minnettarız. 
Bu kutlu vazifenizde sarsılmaz bir 
azimle yürüdüğünüz için minnet-
tarım. Sizlerle yol arkadaşlığı yap-
maktan onur duyuyorum. Emek-
lerinize sağlık. Eğitim öğretime 
verdiğimiz bu molada hepinize 
sağlıklı mutlu ve huzurlu gün-
ler geçirmenizi temenni ederim. 
Neşeniz bol, muhasebeniz derin, 
kalbiniz ferah, yolunuz ve bahtınız 
açık olsun” (Haber Merkezi)

MÜDÜR FAZİLET DURMUŞ’TAN 
YIL SONU MESAJIYIL SONU MESAJI

Mezitli Belediyesi’ne bağlı çocuk 
gündüz bakım evlerinde eğitim 
gören minikler, yıl boyunca ha-
zırladıkları gösterilerle mezuniyet 
törenlerinde sahne aldı. Mezitli 
Belediye Başkanı Ahmet Serkan 
Tuncer de mezuniyet törenine 
katılarak hem çocukların heyecanı-
na ortak oldu hem de velilerle bir 
araya geldi.
 
Törenlerde miniklerin sergilediği 
renkli dans gösterileri izleyenler-
den tam not aldı. Başkan Tuncer, 
sahneye çıkarak çocuklarla birlikte 
eğlenmeyi de ihmal etmedi.
 
“YETİŞTİRDİĞİMİZ BU NE-
SİL, KÜÇÜK YAŞLARDAN İTİ-
BAREN KALİTELİ EĞİTİMLE 
BÜYÜYOR”
Törende konuşma yapan Başkan 
Ahmet Serkan Tuncer, eğitimin 
önemine dikkat çekerek “Çocuk-
larımızın iyi bir ortamda eğitim 
alabilmesi için tüm imkânlarımızı 
seferber ediyoruz. Göreve geldi-
ğimizde ilk işimiz Lions Çocuk 
Gündüz Bakım Evi’ni hizmete 
açmak oldu. Mezitli Belediyesi ola-
rak her daim kreşlerimizde uzman 
eğitmen kadromuzla Atatürkçü bir 
nesil yetiştiriyoruz. Hassasiyetle ve 
özenle çalışıyoruz. Yetiştirdiğimiz 
bu nesil, küçük yaşlardan itibaren 
kaliteli eğitimle büyüyor. Aldıkları 
bu eğitimle onları geleceğe daha iyi 
hazırlıyoruz. Tüm çocuklarımıza 

yeni eğitim hayatlarında başarılar 
diliyorum.” Başkan Tuncer, çocuk-
ların gelişiminde büyük emeği olan 
eğitmen kadrosuna da teşekkür 
ederek, “Her zaman çocuklarımızın 
daha iyi bir yaşam sürmesi için 
çalışmaya devam edeceğiz. Onların 
mutlu, bilinçli ve çağdaş bireyler 
olarak yetişmeleri en büyük hedefi-
mizdir,” dedi.
 
“GERÇEKTEN İYİ Kİ BU 
KREŞİ TERCİH ETMİŞİZ”
Törene katılan veliler de duygu-
larını dile getirerek belediyeye ve 
eğitim kadrosuna teşekkür etti. 
Velilerden Ayşe Korkmaz, “Çocu-
ğum bu kreşe başladığından beri 
çok güzel bir değişim yaşadı. Hem 
özgüveni arttı hem de sosyal yönü 
gelişti. Eğitmenler çok ilgili ve sev-
gi dolu. Gerçekten iyi ki bu kreşi 
tercih etmişiz.” dedi.

Bir diğer veli, Murat Demir ise 
“Buradaki eğitim sistemi bizi 
çok etkiledi. Atatürkçü değerlerle 
büyüyen bir çocuk yetiştirmenin 
huzurunu yaşıyoruz. Belediyemize 
ve Başkan Tuncer’e böyle kaliteli 
bir eğitim ortamı sağladığı için 
çok teşekkür ederiz.” ifadelerini 
kullandı.
 
Velilerin alkışları ve teşekkürleri 
eşliğinde gerçekleşen tören, mezun 
olan miniklere verilen sertifikalarla 
son buldu. (Haber Merkezi)

BAŞKAN TUNCER: “ATATÜRKÇÜ 
NESİLLER YETİŞTİRİYORUZ”  

Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, belediye bünyesin-
de hizmet veren Selçuklar Mahalle-
si Okuma Salonu’nu ziyaret ederek, 
hafta sonu gerçekleştirilecek Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı’na 
(YKS) girecek öğrencilere başarılar 
diledi. Öğrencilerle sohbet eden 
Başkan Yıldız, hem moral verdi 
hem de önemli mesajlar iletti.
 
YKS’nin gençlerin uzun süredir ha-
zırlandığı önemli bir sınav olduğu-
nu vurgulayan Başkan Yıldız, “Bu 
hafta sonu bütün ülkemizde olduğu 
gibi Toroslarımızda da gençlerimiz 
YKS sınavına girecek. Bir yıldır bu 
sınav için çalışıyorlar; hatta bütün 
eğitim hayatlarını bu sınava odaklı 
şekilde geçirdiler. Hepsine güve-
niyorum ve başarılı olacaklarını 
biliyorum” dedi.
 
Başarının sadece sınavla ölçüleme-
yeceğini vurgulayan Yıldız, “Hayat 
bir bütün. Bir kapı kapanır, bir 
başkası açılır. Sonuçlar ne olursa 

olsun, gençlerimizin her zaman 
yanındayız. Bu sınav hayatın sonu 
değil ama önemli bir aşaması. 
Elinizden gelenin en iyisini yapın 
ve asla hayata küsmeden yolunuza 
devam edin” ifadelerini kullandı.
 
ESNAFA VE VATANDAŞLARA 
SESSİZLİK ÇAĞRISI
 Başkan Yıldız, sınav günü sessiz-
lik konusunda da çağrıda bulundu. 
Özellikle okulların çevresinde 
faaliyet gösteren esnafa ve trafik-
teki vatandaşlara seslenen Yıldız, 
“Gençlerimizin konsantrasyonunu 
bozacak herhangi bir davranışta 
bulunulmamasını, gürültüden uzak 
durulmasını önemle rica ediyorum. 
Okul çevresinde sessizlik sağlan-
malı, araç yoğunluğu azaltılmalı” 
dedi.
 
Başkan Yıldız sözlerini, “Tüm 
gençlerimize yürekten başarılar 
diliyorum. Onlardan umutluyum 
ve hepsini çok seviyorum” diyerek 
tamamladı. (Haber Merkezi)

BAŞKAN YILDIZ’DAN YKS ÖNCESİ ÖĞRENCİLERE 

MORAL ZİYARETİ VE BAŞARI MESAJI

Tarsus Belediyesi İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğü, 
kentin geleceğine yön 
verecek fikirlerin konuşul-
duğu anlamlı bir çalıştaya 
imza attı. Tarsus Belediye 
Başkanı Ali Boltaç’ın da 
katıldığı Mimar-Mühendis 
Çalıştayı’nda, Tarsus’un 
geleceğini şekillendirecek 
projeler ve fikirler paylaşıldı.
 
Tarsus Belediyesi İmar ve Şehirci-
lik Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen “Mimar-Mühendis Çalıştayı”, 
belediyenin teknik personelini ve 
uzmanlarını aynı çatı altında bir 
araya getirdi.  Başkan Ali Boltaç, 
mimar ve mühendislerin öneri ve 
taleplerini dinledi. Şehrin imar ve 
planlama süreçlerine ilişkin önemli 
başlıklar masaya yatırıldı.
Başkan Boltaç, ortak akılla hareket 
edildiğinde çok daha sağlam 

ve kalıcı adımlar atılabileceğini 
vurgulayarak emeği geçen herke-
se teşekkür etti. Başkan Boltaç, 
“Bugün burada sizlerin talep ve 
önerilerini dinlemek, Tarsus için 
düşündüğünüz projeleri öğrenmek 
istiyoruz. Her katkınızı dikkatle not 
alacak, planlamalarımıza uygun 
koşullar sonucunda dahil etmeye 
çalışacağız. İnanıyoruz ki ortak 
akılla hareket ettiğimizde, çok daha 
sağlam ve kalıcı adımlar atabili-
riz. Katkı sunan herkese şimdiden 
teşekkür ediyorum.” dedi. (Haber 
Merkezi)

TARSUS BELEDİYESİ’NDEN 
MİMAR-MÜHENDİS ÇALIŞTAYI
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Mersin’de mide balonu taktırmak 
için gittiği hastanede yaşamını 
yitiren üniversite öğrencisi Ali Can 
Gül’ün ölümüne ilişkin yürütülen 
soruşturma kapsamında, operasyo-
nu gerçekleştiren doktor tutuklandı. 
Yavru Vatan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden (KKTC) geçen 
yıl haziran ayında Mersin’e gelen 
22 yaşındaki Girne Üniversitesi 
Yazılım Mühendisliği öğrencisi 
Ali Can Gül, özel bir hastanede 
mide balonu operasyonu sırasında 
hayatını kaybetti. İddiaya göre, 
mide yerine nefes borusuna balon 
takılması sonucu genç fenalaştı ve 
müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. KKTC’de evladını toprağa 
veren baba Hasan Gül, oğlunun 
mide balonu taktırmak isterken 
ihmal sonucu hayatını kaybettiğini 
öne sürerek sorumlular hakkında 
şikayetçi oldu. 
Olay sonrası başlatılan soruştur-
mada, Sağlık Bakanlığı Mesleki 
Sorumluluk Kurulu tarafından, 
doktor D.E. ve beraberindeki sağlık 
personeli hakkında soruşturma izni 
verildi. Doktorun itiraz ettiği karar-
da Ankara Bölge İdare Mahkemesi 
3. Dava Dairesi tarafından itirazı 
reddedildi. Bunun üzerine gece 
saatlerinde gözaltına alınan doktor, 
nöbetçi mahkemece tutuklandı. 
Anestezi Uzmanı S.G.’ye ev hapsi, 
anestezi teknisyeni Y.Y.Ö.’ye ise 
adli kontrol kararı verildi. 
 
“BOZUK CİHAZLA OPERAS-
YON YAPTI” 
Acılı baba Hasan Gül, “Adalete 
güveniyoruz, oğlumu öldüren 
doktor hak ettiği cezayı alsın” dedi. 
Doktorun, oğlunu bilerek ve isteye-
rek öldürdüğünü öne süren Hasan 
Gül, “Cihazın bozuk olduğunu bile 
bile operasyonu yaptı ve oğlumu 
öldürdü. Anestezi uzmanının olma-
dığı bir ortamda operasyonu yaptı. 
Odada hiçbir cihaz yoktu. İlk yar-
dım çantasının bile olmadığı odada 
oğlumu öldürdü. Sonra morga 
girerek oğlumun üzerinde delilleri 

karartma çalıştı. Bu kadar vicdan-
sızlık olmaz” ifadelerini kullandı. 
Tutuklamanın içlerini az da olsa 
rahatlattığını söyleyen Gül, olayın 
sadece bir doktor hatası değil, bir 
cinayet olduğunu ileri sürdü. 
 
“OLAY, MUHTEMEL KASTA 
DOĞRU EVRİLMİŞTİR” 
Avukat Erdal Kaya ise gelinen 
aşamada doktorun kusurlu oldu-
ğunun raporlarla tespit edildiğini 
belirterek, 
“Nitekim bugün itibariyle de 
tutuklama kararı verildi. Doktorun 
bozuk olan endoskopi cihazı ile 
ameliyata girdiği, uyarılmasına 
rağmen bu operasyonu gerçekleş-
tirdiği, ölümün artık taksir değil, 
olası kasıt, yani cinayete doğru 
evrildiğini görmekteyiz. Aile yüce 
Türk adaletine güveniyor” şeklinde 
konuştu. 
 
OLAYIN GEÇMİŞİ 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nin Girne kentinde yaşayan 
22 yaşındaki Ali Can Gül, Girne 
Üniversitesi Yazılım Mühendisli-
ği 3’üncü sınıfta okuyordu. Aynı 
zamanda Limasol Türk Ocağı’nda 
amatör futbolcu olan Gül, yaşadığı 
sakatlık sonrası kilo almaya başla-
dı. Sakatlığı atlattıktan sonra kilo 
vermede sıkıntı yaşayınca Mer-
sin’de midesine balon taktırmak 
üzere özel bir hastaneye başvurdu. 
Halası ile 4 Haziran 2024 tarihinde 
hastaneye giden Gül’e, görüştükleri 
doktor tarafından ertesi gün için 
randevu verildi. 5 Haziran’da halası 
ile hastaneye gelen Gül, işlemlerini 
tamamladıktan sonra operasyona 
alındı. Operasyona başladıktan bir 
süre sonra halasına gencin haya-
tını kaybettiği bildirildi. Halası-
nın durumu haber verdiği baba 
50 yaşındaki Hasan Gül ise ilk 
uçakla Mersin gelerek hukuki süreç 
başlatırken, gencin cenazesi otopsi 
işlemlerinin ardından götürüldüğü 
Girne’nin Bahçeli köyünde gözyaş-
ları arasında toprağa verildi. (İHA)

MERSİN’DE ÜNİVERSİTELİ GENCİN ÖLÜMÜNDEN 
SORUMLU TUTULAN DOKTOR TUTUKLANDI

Sol Parti Mersin teşkilatı eğitimin 
ücretsiz olmasını talep edip okulla-
rın sermaye amaçlı ticarethanelere 
döndüğünü iddia etti. 

2024-2025 yılının sona ermesiyle 
beraber Sol Parti Mersin örgütü 
Yenişehir İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü binası önünde bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Basın 
açıklamasını parti adına İl Başkanı 
Çağdaş Oğul Arı okudu. 

PARASIZ, BİLİMSEL VE NİTE-
LİKLİ EĞİTİM VURGUSU
Parasız, nitelikli ve bilimsel eğitim 
herkesin hakkıdır diyen İl Başkanı 
Çağdaş Oğul Arı, parasız, bilimsel 
ve laik eğitim hakkı için örgüt-
lenmeyle birlikte mücadelelerini 
sürdüreceklerini ifade ederek, 
“Okullar, sermaye için; özellikle de 
tarikat sermayesi için ticarethaneye 
dönüştürüldü. Bankaların bile özel 
okul sahibi olduğu, Milli Eğitim’in 

başına özel okul patronlarının geti-
rildiği bir sömürü düzeni kuruldu. 
Parasız, nitelikli ve bilimsel eğitim 
herkesin hakkıdır. Çaresiz değiliz, 
yalnız da değiliz. Bizler bu memle-
ketin geleceğine sahip çıkan onurlu 
yurttaşlarız. Birlikte değiştireceğiz” 
dedi.

“OKULDA PATRON OLMAZ, 
EĞİTİMDEN KAR SAĞLANA-
MAZ”
Arı, basın açıklamasında hem 
iktidara paralı eğitimden kaynaklı 
yüklendi hem de okulların tarikat 
yuvalarına dönüştüğünü iddia 
etti. Arı, “Değiştireceğiz, eğitim-
de ticarileşme bitecek, tüm özel 
okullar karşılıksız kamulaştırılacak. 
Memleketin tüm çocukları nitelikli 
eğitime erişecek. Borçla, yoksul-
lukla değil; eşit, ücretsiz ve nitelikli 

bir eğitim herkes için mümkün 
olacak. 
Tarikatların, cemaatlerin okulda 
yeri olamaz. Değiştireceğiz, hiçbir 
okul tarikatların insafına bırakılma-
yacak, hiçbir çocuk gerici yurtlara 
mahkûm edilmeyecek! Bu ülke 
Aladağ’da kız çocuklarının yanarak 
öldüğü utancı bir daha yaşamaya-
cak. Eğitim gençler için işsizlik 
ve umutsuzluk kapısı olamaz. 
Değiştireceğiz, gençler işsizlikten 
kurtulacak, hiçbir genç geleceğini 
başka ülkelerde aramak zorunda 
kalmayacak. Bu düzeni hep birlikte 
değiştireceğiz; okullarda geleceğin 
aydın, özgür ve yurtsever kuşakları 
yetişecek. Emekçi halkın çocukla-
rına yoksulluğu, geleceksizliği ve 
seçeneksizliği reva gören bu rejime 
hep birlikte son verelim” şeklinde 
konuştu.

SOL PARTİ’DEN PARASIZ 
EĞİTİM ÇIKIŞIEĞİTİM ÇIKIŞI

HABER
EVRİM MUTLU

Mersin’de Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı ekipleri, kentin huzur ve 
güvenliğini sağlamak amacıyla 
2025 yılının ilk 5 ayında 7 bin 783 
saat görev yaptı. Denetimlerde 2 
bin 549 gemi ve tekne kontrol edi-
lirken, kurallara uymayan 148’ine 

yasal işlem uygulandı.
 
Mersin’de sahil güvenliği sağ-
lamak ve yasa dışı faaliyetlerin 
önüne geçmek için gece gündüz 
görev başında olan Sahil Güvenlik 
Komutanlığı ekipleri, 2025’in ilk 5 

aylık döneminde yoğun bir mesai 
yürüttü. Valilikten yapılan açıkla-
mada, söz konusu dönemde toplam 
7 bin 783 saat görev icra edildiği 
belirtildi. Açıklamada, bu süre zar-
fında denetlenen 2 bin 549 gemi ve 
tekne arasından 148’ine yasal işlem 

uygulandığı kaydedildi. Yetkililer, 
denetimlerin aralıksız süreceğini 
vurgulayarak, ‘güvenli bir şehir, 
huzurlu bir gelecek’ hedefi doğrul-
tusunda çalışmaların kararlılıkla 
devam ettiğini bildirdi. 
(İHA)

MERSİN’DE BİNLERCE MERSİN’DE BİNLERCE 
GEMİ VE TEKNE GEMİ VE TEKNE 
DENETLENDİDENETLENDİ

Mersin’de uyuyan sürücüsünün 
kontrolünden çıkan tır, önce üste 
geçide ardından da bir ağaç ile 2 
araca çarparak ortalığı savaş alanı-
na çevirdi.
 
Kaza, sabaha karşı Mersin-Antalya 
D-400 Karayolu’nda Erdemli ilçesi 
Arpaçbahşiş Mahallesi sınırlarında 
meydana geldi. İddiaya göre, H. K. 
idaresindeki 27 AUK 400 plakalı 
tır, sürücüsünün uyuması soncu 
kontrolden çıktı. Önce üst geçide 
çarpan tır ardından da kaldırımda 

bir ağacı devirerek karşıya geçip 
park halindeki otomobil ile hafif 
ticari araca çarptı. Sürücüsünün 
uyanıp manevra yapmasıyla fırına 
girmekten kurtulan tır, bir evin 
bahçe duvarının önünde durdu. 
Vatandaşlar yardıma koşarken, 
kazanın haber verilmesi üzerine 
bölgeye jandarma, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yaralananın 
olmadığı kaza da sürücü, tedbir 
amaçlı sağlık ekipleri tarafından 
ambulansta kontrol edildi. Kaza ile 
ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)

TIR SÜRÜCÜSÜ UYUDU, ORTALIK 
SAVAŞ ALANINA DÖNDÜ

Mersin polisinin yaptığı çalışma-
da minibüsle yün torbaları içinde 
sevk edilen 45 paket halinde 23 
kilo 654 gram uyuşturucu ele 
geçirildi. Olayla ilgili 3 şüpheli 
tutuklandı. 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele ve İstihbarat Şubesi 
ekipleri, uyuşturucu ile müca-
dele çerçevesinde çalışma yaptı. 
Ekiplerin teknik ve fiziki çalış-
ması sonucu uyuşturucu sevkiyatı 
belirlendi. Takibe alınan minibüs 

Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) 
Otoyolu Serbest Bölge Gişele-
ri’nde durduruldu. Operasyonda 
4 şüpheli yakalandı. Şüphelilerin 
bulunduğu araçta yapılan detaylı 
aramada yün çuvalları içinde 45 
paket halinde toplam 23 kilo 654 
gram skunk maddesi ele geçirildi. 
Gözaltına alınan 4 kişi ‘uyuş-
turucu madde ticareti yapma’ 
suçundan adliyeye sevk edildi. 
Şüphelilerden 3’ü tutuklandı, 1’i 
adli kontrol şartı ile serbest kaldı. 
(Haber Merkezi)

YÜN TORBALARINDA KİLOLARCA 
UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ

Mersin’in Mut ilçesinde yalnız 
yaşayan ve 3 gündür haber 
alınamayan 60 yaşındaki şahıs 
evinde ölü bulundu. 
Olay, ilçeye bağlı Doğancı 
Mahallesi Kader Sokaktaki bir 
evde meydana geldi. Komşu-
ları, yalnız yaşayan Selahattin 
Şahin’den 3 gündür haber 
alamayınca durumu polis ve 
sağlık ekiplerine bildirdi. Olay 
yerine gelen ekipler, eve girdi-
ğinde Şahin’in cansız bedeniyle 
karşılaştı. Olay yerinde yapılan 
inceleme sonrasında Şahin’in 
cansız bedeni hastane morguna 
kaldırıldı. Şahin’in ölüm nede-
ninin yapılacak otopsi sonrası 
netlik kazanacağı bildirildi. 
Olayla ilgili soruşturma sürü-
yor. (İHA)

YALNIZ YAŞAYAN ŞAHIS 
EVİNDE ÖLÜ BULUNDU

Aralarında Mersin’in de olduğu 11 
ilde yapılan operasyonlarda İstanbul 
Zeytinburnu’ndaki bir hastanede bazı 
hastalardan haksız kazanç sağlandığı 
iddiasına ilişkin yeni detaylar ortaya 
çıktı. İstanbul polisinin gelen bir 
ihbar üzerine 2024 yılında operasyo-
nun düğmesine bastığı, doktorların 
kendi aralarında hiyerarşik bir sistem 
kurdukları ve ‘bağış’ adı altında para 
topladıkları öğrenildi. 5 ay sonrasına 
ameliyat günü verilmesinin ardından 
mağdurların ekonomik profiline göre 
400 bin liraya kadar para istendiği 
belirlendi. 
Bazı hastalardan haksız kazanç sağ-
landığı iddiasına yönelik Bakırköy 
Cumhuriyet Başsavcılığı Örgütlü 
Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından 
başlatılan soruşturma çerçevesinde 
1’i profesör olmak üzere 11 şüp-
heli İstanbul merkezli Mersin ve 
Tekirdağ’da yapılan eş zamanlı 
operasyonla gözaltına alınmıştı. Has-
talardan ve yakınlarından ameliyatın 
erkene alınması veya biyopsi işlemi 
için bağış ya da medikal malzeme 
alınması adı altında maddi menfaat 
temin eden, patoloji işlemlerinin 
yüksek bedeller karşılığında özel 
laboratuvarda yaptırılması konu-
sunda hastaları zorlayan ve temin 
ettikleri paraları yakınları üzerine 
kayıtlı banka hesaplarına aktardıkla-
rı tespit edilerek gözaltına alınan 11 
şüpheliden 10’u adliyeye ardından 
tutuklama talebiyle nöbetçi mahke-
meye sevk edilmişti. 1 şüpheli ise 
emniyetten serbest bırakılmıştı. 
Hastanede haksız kazanç elde edil-
diği iddialarına ilişkin yeni detay-
lar ortaya çıktı. İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü tarafından yapılan 
çalışmada, Zeytinburnu’nda faaliyet 
gösteren hastanede “suç işlemek 
amacıyla örgüt kurmak”, “kurulan 
örgüte üye olmak”, “irtikap, nite-
likli dolandırıcılık ve görevi kötüye 
kullanmak” suçlarının işlendiği tespit 
edildi. Edinilen bilgiye göre gelen 
ihbarı değerlendiren emniyet ekipleri, 
2024 yılında operasyonun düğmesine 
bastı. Teknik çalışmalar kapsamında 
doktorların kendi aralarında sistem 
kurdukları bu sisteme göre hiyerarşik 
bir düzen oluşturdukları ve ‘bağış’ 
adı altında para topladıkları öğrenildi. 
5 ay sonrasına ameliyat günü veril-
mesinin ardından hastalardan “bağış” 
adı altında para istendiği böylece 
hastaların ameliyat tarihlerinin 
erkene alındığı tespit edildi. Ayrıca 
şebekenin hastaların ekonomik pro-
filine bakarak para topladığı belir-
lendi. Toplanan paraların hastaneye 
ulaşmadığı ya elden alındığı ya da 
şüphelilerinin yakınlarının İBAN’ına 
yatırıldığı tespit edildi. Aralarında 
doktorlar, sekterler ve hemşirelerin 
de bulunduğu 11 kişilik şebekenin 29 
kişiden para aldığı belirlendi. Mağ-
durlardan 400 bin liraya kadar para 
alındığı tespit edildi. (İHA)

MERSİN DAHİL 11 İLDE HAKSIZ 

KAZANÇ OPERASYONU
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Mersin’de 1993 yılında 380 hektar 
alanda faaliyete geçen Mersin OS-
B’de yüzölçümü, etüt çalışmaları 
tamamlanan ve onayı alınan 5’inci 
fazla ile birlikte 1.083,5 hektara 
ulaşırken, 6. Bölgenin çalışmala-
rına başlanılması için Müteşebbis 
Heyet kararı alındı.
 
Konuyla ilgili yazılı bir basın açık-
laması yapan Mersin OSB Başkanı 
Sabri Tekli, yatırımcı firmaların 25 
bin kişiyi istihdam ettiği bölgede 
Türkiye ve Mersin’in kalkınmasına 
destek olmak için var güçleriyle 
çalıştıklarını belirtti. Başkan Tekli, 
“Devletimizin sağladığı imkânlar 
ve destekler çerçevesinde faaliyet-
lerimizi aralıksız sürdürüyoruz. 
Türkiye her geçen gün devlet 
politikaları ve yatırım hamleleri 
ile gelişiyor. Bizler de bu gelişime 
Mersin’den yatırım, istihdam ve 
üretim alanlarımızla destek veriyo-
ruz. Uluslararası Mersin Limanı, 
hava ve karayolu lojistik imkânları 
bakımından son derece avantajlı bir 
lokasyonda bulunan Mersin OSB, 
dünyanın her bölgesine gerçekleş-
tirdiği ihracatla ekonomiye değer 
katıyor” dedi.
 
“1.083,5 HEKTAR ALANA 
SAHİBİZ”
Başkan Tekli, “Faaliyette bulunan 
3 organize sanayi bölgesi, yapımı 

devam eden 4. organize sanayi 
bölgesi ile mevcutta 823,5 hektar 
alanıyla Mersin’in en büyük orga-
nize sanayi bölgesiyiz. Ağırlıklı 
olarak çelik konstrüksiyon, gıda, 
plastik, makine, mobilya, kimya, 
cam başta olmak üzere 14 ayrı 
sektörün kümelendiği bölgemizde, 
ilave alan yatırımlarında teknoloji 
yatırımları hız kesmeden devam 
ediyor. 4. Bölge’de alt yapı ve üst 
yapı çalışmalarının tamamlanması-
nın ardından 6 bin kişiye istihdam 
sağlanması hedefleniyor. Onayı 

alınan 5. Bölge ile birlikte 1.083,5 
hektar alana sahip olacağız” dedi.
 
“6. BÖLGE ÇOK ÖNEMLİ”
Başkan Tekli, “Mersin Valimiz 
Atilla Toros aynı zamanda Müte-
şebbis Heyet Başkanımız. Sayın 
Valimizin görüşleri doğrultusunda 
yaptığımız çalışmalar ile kentimize 
yeni istihdam alanları oluşturmak 

adına, ülkemizin üretim ve ihracat 
rakamlarını yukarı çekmek adına 
Müteşebbis Heyet olarak Mersin 
OSB 6. Bölge için çalışmalara baş-
lama kararı aldık. Mersin OSB’de 
kurulacak 6. Genişleme alanımız, 
şehrimizin sanayi kapasitesini 
daha da ileriye taşıyacak strate-
jik bir hamledir. Yeni yatırımlar, 
Mersin’in üretim gücünü artırarak 
sanayimizin rekabetçiliğini güçlen-
direcektir. Ayrıca bu bölge, ihracat 
potansiyelimizin büyümesine doğ-
rudan katkı sağlayacaktır. İstihdam 
olanakları da artacak, gençlerimiz 
sanayiyle daha çok buluşacaktır. 6. 
bölgeyle birlikte Mersin, bölgesel 
değil küresel bir üretim merkezi 
olma yolunda ilerliyor. Bu vizyonu 
hep birlikte oluşturarak kentimizin 
geleceğini inşa edeceğiz” dedi.
 
“GELECEĞE YATIRIM YAPI-
YORUZ”
Başkan Tekli, “Sanayi sektörü, 
Mersin’in ekonomik kalkınma-
sının en güçlü dinamiklerinden 
biridir. Mersin Organize Sanayi 
Bölgesi, üretim kapasitesi, ihracat 
hacmi ve sağladığı istihdamla 
şehrimizin can damarı konu-
mundadır. Buradaki firmaları-
mız yalnızca yerel pazara değil, 
uluslararası piyasalara da açılarak 
Mersin’in marka değerini artır-
makta. Lojistik avantajlarımız, 

limanımız ve havaalanımızla 
birleştiğinde sanayi için büyük bir 
stratejik üstünlük oluşturmaktadır. 
Bölgemizde yapılan her yatırım, 
kentimize istihdam, katma değer 
ve sürdürülebilir kalkınma olarak 
geri dönmektedir. Ayrıca Mer-
sin OSB’deki teknolojik altyapı 
ve Ar-Ge faaliyetleri, geleceğin 
sanayisine bugünden hazırlık anlamı 
taşımaktadır. Mersin’in sanayiyle 
büyümesi, sadece kent ekonomisine 
değil, Türkiye’nin üretim gücüne de 
katkı sağlamakta. Bu nedenle sanayi 
alanlarının artması, aynı zamanda 
geleceğe yapılan en büyük yatırım-
dır” dedi. Başkan Tekli son olarak 
Mersin sanayisinin gelişimi için 
desteklerini hiçbir zaman esirgeme-
yen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır ve Mersin 
Valisi Atilla Toros’a teşekkür etti. 
(Haber Merkezi)

SABRİ TEKLİ: “MERSİN OSB’DE 6. BÖLGE SABRİ TEKLİ: “MERSİN OSB’DE 6. BÖLGE 
İÇİN ÇALIŞMALARI BAŞLATTIK”İÇİN ÇALIŞMALARI BAŞLATTIK”

Akdeniz Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Ferhat Gü-
rüz, Türkiye’nin mayıs ayın-
daki yaş meyve sebze ihracatı-
nın 283,6 milyon dolar olarak 
gerçekleştiğini açıkladı. Yılın 
beşinci ayında miktar bazında 
yüzde 31 oranında düşüş ya-
şandığını ancak değer bazında 
geçen yılın aynı dönemindeki 
seviyenin korunduğunu kay-
deden Başkan Ferhat Gürüz, 
“Üretim, lojistik ve dış talep 
zorluklarının arttığı süreçte ortaya 
çıkan bu tablo, sektörün düşük 
tonajla daha yüksek katma değer 
yaratma gücünü ortaya koyduğu-
nu gösteriyor.” dedi.

“Zirai don olayları ile kurak iklim 
koşulları nedeniyle rekoltedeki 
düşüşler fiyat dezavantajı yaşa-
tıyor” 
Türkiye’de yaş meyve sebze 
ihracatının lideri olan Akde-
niz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları 
Birliği’nin mayıs ayında 108,3 
milyon dolar değerle sektör ihra-
catına yüzde 38 oranında destek 
verdiğini belirten Başkan Ferhat 
Gürüz, zirai don olayları ile kurak 
iklim koşullarının yaş meyve seb-
zede rekolteyi düşürdüğünü, talep 
devam ederken arzın azalmasının 
Türk ihracatçılara Fas, Mısır ve 
Çinli rakipleri karşısında fiyat 
dezavantajı yaşattığını vurguladı. 
Başkan Ferhat Gürüz, “Türkiye, 
yaş meyve sebze ihracatında 
miktar düşüşüne rağmen değer 
bazında stabil kalmayı başarır-
ken ürün ve pazar çeşitliliği ile 
katma değerli ürünlere yönelimin 
ön planda olduğu bir dönem 
yaşıyor. Sürdürülebilirlik, fiyat 
optimizasyonu ve alternatif pazar 
stratejileri bu eğilimin temel yapı 
taşlarını oluşturuyor. Bu kapsam-
da Kanada ve Brezilya gibi uzak 
pazarlarda etkinliğimizi artırmak 
istiyoruz.” diye konuştu. 
 
“NARENCİYE VE MEYVE 
ÜRÜN GRUBUNDA MİKTAR 
BAZINDA SERT DÜŞÜŞLER 
ORTAYA ÇIKTI” 
Mayın ayında ihracatta miktar 
bazındaki düşüşün narenciye ürün 
grubunda yüzde 60, meyve ürün 
grubunda yüzde 50 düzeyinde 
ortaya çıktığını ifade eden Başkan 
Ferhat Gürüz, sebze ürün grubun-
da miktar bazında yüzde 28 artış 
yaşandığını dile getirdi. Türk yaş 
meyve sebze sektörünün mayıs 
ayı ihracat performansını ürün 
bazında değerlendiren Başkan 
Ferhat Gürüz, şunları söyledi: 
“En çok ihraç ettiğimiz ürün lis-
tesinde şeftali 58,2 milyon dolar 
değer ile lider konumda olsa da 
miktar bazında yüzde 71, değer 

bazında 29 düşüşle alarm veriyor. 
İkinci sırada yer alan kayısıda ise 
45,4 milyon dolar değere ulaşır-
ken miktarda yüzde 12, değerde 
yüzde 98 artış sağladık. Söz 
konusu dönemde üçüncü sırada 
yer alan domateste 26,3 milyon 
dolar değer elde ederken miktarda 
yüzde 27, değerde yüzde 8 düşüş 
yaşandı. Yılın beşinci ayında 
ihracat hacminde ivmelenme sağ-
ladığımız ürünler ise soğan, çilek, 
mandalina, lahana ve çay oldu.”

“TÜRKİYE, DAHA AZ ÜRÜN-
LE DAHA FAZLA KATMA 
DEĞER ELDE ETTİĞİ BİR 
MODELE DOĞRU EVRİLİ-
YOR” 
İhracat raporlarının Türkiye’nin 
yaş meyve sebze ihracatında 
daha az ürünle daha fazla katma 
değer elde ettiği bir modele doğru 
evrildiğini ortaya koyduğuna 
işaret eden Başkan Ferhat Gürüz, 
bu çerçevede alternatif pazarlarda 
büyüme ve yüksek fiyat-perfor-
mans stratejilerinin dış pazar-
lardaki rekabet gücünün yeni 
eksenini oluşturduğunu vurguladı. 
Türkiye’nin mayıs ayındaki yaş 
meyve sebze ihracatını ülkele-
re göre ele alan Başkan Ferhat 
Gürüz, en yüksek değerlere 
ulaştıkları pazarların Irak, Rusya 
ve Almanya olduğunu, değer 
bazında en güçlü ivmelenmeyi 
Belçika, Sırbistan ve Irak pazar-
larında yakaladıklarını bildirdi. 
Başkan Ferhat Gürüz, “Mayıs ayı 
sektör ihracatımızın yüzde 76’sı 
Irak, Rusya, Almanya, Romanya 
ve Ukrayna pazarlarında küme-
lendi. Irak’a 71,7 milyon dolar, 
Rusya’ya 70,5 milyon dolar, 
Almanya’ya 30,5 milyon dolar, 
Romanya’ya 26,4 milyon dolar 
ve Ukrayna’ya 16,3 milyon dolar 
ihracat gerçekleştirdik. Bu dö-
nemde ihracat hacminde en güçlü 
artışları sağladığımız ülkeler 
arasında yüzde 630 artış ve 3,2 
milyon dolar değer ile Belçika, 
yüzde 93 artış ve 2,7 milyon dolar 
değer ile Sırbistan, yüzde 44 
artış ve 71,7 milyon dolar değer 
ile Irak ilk üç sırada yer aldı. 
Romanya, Avusturya ve ABD ise 
anlamlı artışlara imza attığımız 
diğer ülkeler oldu.” diye konuştu. 
(Haber Merkezi)

YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATINDA 
MİKTAR AZALDI, DEĞER KORUNDU

Millî Eğitim Bakanlığı Meslekî ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
koordinasyonunda, Mersin İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü yürütücülüğün-
de ve Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası (MTSO) desteğiyle hayata 
geçirilen “Sıfır Atıkla Sanat Yarış-
ması’nın ikincisi düzenlendi. 

Türkiye’nin dört bir yanından 
gençleri çevresel sürdürülebilir-

lik ve sanat ekseninde bir araya 
getiren yarışmanın Ödül Töreni 
Mersin’de düzenlendi. Törene 
MTSO Yönetim Kurulu Üyele-
ri Gökben Gökbulut ve İstiklal 
Koçyiğit, Milli Eğitim Bakanlığı 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğü İdari ve Mali İşler Dai-
re Başkanı Murat Gülşen, Mersin 
İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş ile Çevre Şehircilik ve 

İklim Değişikli İl Müdürü Ha-
san Alan da katıldı.   Meslekî ve 
teknik ortaöğretim kurumlarında 
öğrenim gören öğrencilerin, sıfır 
atık bilinciyle atıklardan yeniden 
değer üreten özgün eserler ortaya 
koymaları amacıyla düzenlenen 
yarışma, bu yıl da büyük ilgi 
gördü. Türkiye genelinde okul ve 
il düzeyinde yapılan ön değer-
lendirmelerin ardından, Mersin İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü bünye-
sinde kurulan alan uzmanlarından 
oluşan komisyon, final eserlerini 
değerlendirerek Türkiye derece-
lerini belirledi. Yarışma sonunda 

Samsun Sema Cengiz Büberci Kız 
MTAL’den Naz Şevval Aktürk, 
Umutnaz Duran, Berra Sena Tekin 
ve Aleyna Arcı ‘Akımın Mima-
rı’ isimli eseriyle birinci oldu. 
İzmir Karşıyaka Zeki Şairoğlu 
MTAL’den Enes Sökmen ve Feyza 
Nergis ‘Atığın Yeniden Doğuşu’ 
isimli eseriyle ikinci olurken, 
Ankara Lokmanhekim MTAL’den 
Eylem Göğebakan ‘Ağrıkesici’ 
isimli eseriyle üçüncü oldu. Ödül 
töreninin ardından protokol üyeleri 
atık ürünlerden hazırlanan sergiyi 
gezerek çalışmalar hakkında bilgi-
ler aldı. (Haber Merkezi)

GENÇLER ATIĞI SANATA DÖNÜŞTÜRDÜ, 
MERSİN FİNALİN ADRESİ OLDUMERSİN FİNALİN ADRESİ OLDU

Avusturya Büyükelçisi Gabriele 
Juen, Ticaret Müşaviri Gerhard 
Lackner ile birlikte Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası’nı (MTSO) ziyaret 
etti. Elçi Juen’i Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır, Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı Cem 
Bucuge ile birlikte ağırladı. Mersin 
ve Avusturya arasındaki ticari iş 
birliğinin geliştirilip hangi alanlar-
da karşılıklı yatırım yapılabileceği 
değerlendirildi. 

Avusturya firmalarının özellikle 
atık su yönetimi, kirlilik, sulama ve 
su kaynaklarının temizlenmesine 
yönelik çalışmalar yürüttüğünü 
kaydeden Büyükelçi Juen, değişen 
iklim koşullarıyla birlikte orta-
ya çıkan su kıtlığıyla mücadele 
noktasında bu alanlarda iş birliği 

yapılabileceğini düşündüğünü 
söyledi. Öte yandan Suriye’nin 
yeniden yapılanması sürecinde de 
Mersin’in lojistik imkanlarından 
yararlanabileceklerini bu alandaki 
iş birliklerini artırabileceklerine 
inandığını dile getiren Büyükelçi 
Juen, başta yüzde 80’i Avusturya 
ortaklı Aras Kargo olmak üzere 
birçok Avusturya firmasının Mer-
sin’de büyümek istediğini bildirdi.  
Mersin’in stratejik konumuyla hızla 
geliştiğine dikkat çeken Yönetim 
Kurulu Başkanı Çakır, ticareti artır-
maya yönelik her türlü iş birliğine 
hazır olduklarını söyledi. Mer-
sin’in Türkiye’nin birçok kenti için 
yurtdışına çıkış noktası olduğunu 
belirtip dış ticaretteki gücüne işaret 
eden Çakır, geçmişte olduğu gibi 
yakın zamanda da birçok ülkenin 

Mersin’de konsolosluk 
açmak isteyeceğine 
işaret edip iş birli-
ğini artırmak adına 
Avusturya’yı erken 
davranmaya davet etti. 
Vize sorununun da 
gündeme getirildiği 
görüşmede Elçi Juen, 
iş vizeleri konusunda 
sürecin daha hızlı 
ilerlediğini ifade etti. 
(Haber Merkezi)

MTSO İŞ BİRLİĞİNE HAZIR

Mersin İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, Akdeniz Meyve Sineği 
ile etkin mücadelesini sürdürüyor. 

Mersin İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü; Kuzucu Mahallesinde, 
Akdeniz Meyve Sineği Tuzak 
Dağıtım Töreni gerçekleştirildi.
AK Parti Mersin Milletvekili Ali 

Kıratlı, İl Müdürü Sayın Erdem 
Karadağ, Mezitli İlçe Müdürü 
Kerim Köken, Koordinasyon ve 
Tarımsal Veriler Şube Müdürü 
Serkan Şık, muhtar ve üreticilerin 
katılımıyla düzenlenen etkinlikte, 
ÇKS’ye kayıtlı üreticilerimize tu-
zaklar (%50 hibeli) teslim edildi. 
(Haber Merkezi)

AKDENİZ MEYVE SİNEĞİYLE 
MÜCADELE SÜRÜYOR
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Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, belediye olarak 
yapılan inşaatlardan sorumlu 
olmadıklarını ancak denetleme 
yetkileri olduğunu belirterek, 
“Çok sayıda şikayet alıyoruz. 
Hakikaten dehşet verici iddialar 
var. Biz bu konuda çok ciddiyiz, 
çok kararlıyız. Öyle emsal fazlası 
bazı Ali Cengiz oyunlarıyla, hu-
kuku dolanarak yapılan binaların 
hiç gözünün yaşına bakmayız. 
Yani bina yıkılması mı gerekiyor? 
Vallahi yıkarız. Şeriatın kestiği 
parmak acımaz” dedi. 

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi Haziran ayı ikinci birle-
şimi toplantısını Başkan Vahap 

Seçer başkanlığında gerçekleştirdi. 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Kongre ve Sergi Sarayı’nda yapılan 
toplantıya ‘rant’ meselesi damga 
vurdu. Yeni yapılan binalarla ilgili 
hem ilçe belediyelerini hem müte-
ahhitleri uyaran Seçer, net mesajlar 
verdi. İmar sorununun çözülme-
siyle birlikte kentte hızla binaların 
yükselmeye başladığını dile getiren 
Başkan Seçer, “Bu binalar ilçe be-
lediyelerimizin düzenlediği inşaat 
ruhsatları doğrultusunda, kurallara 
uygun bir şekilde yapılması gereki-
yor. Bizim burada sorumluluğumuz 

yok. Burada direk sorumlu olan 
ilçe belediyelerimizdir. Yapılan tüm 
inşaatları ilçe belediyeleri denet-

leyecek. Ancak benim bir yetkim 
var. Sorumlu değilim ama denetim 
yetkim var. Yapılan herhangi bir 
binayı denetleyebiliriz. Bazen Cİ-
MER’den de şikayetler geliyor. Biz 
binalar gidip incelemeler yapıyo-
ruz. Geçtiğimiz aylarda ben bunun 
önemini yine Meclis’ten duyurmuş-
tum. Çünkü biz denetimleri geçen 
dönem başlattık. O zamanda bu 
işin şakasının olmadığını söyledim. 
Hep Erdemli konuşuldu ama bizim 
onun dışında asıl yapılanmaların 
olduğu merkez ilçeler var. Ora-
da da bazı şikayetler üzerine biz 
çalışmalarımızı yapıyoruz. Şikayet 
olmadan da binaların denetimini 
yapıyoruz” diye konuştu. 

“ŞERİATIN KESTİĞİ PAR-
MAK ACIMAZ” 
Binaların denetlenmesi için özel 
bir birim oluşturduklarının altını 
çizen Seçer, “Hakikaten dehşet 
verici iddialar var. Şu anda iddia 
aşamasında şikayetler var. Buradan 
belediye başkanlarımızın, ruhsat 
veren bürokratların ve inşaatla-
rı yapanların dikkatini çekmek 
istiyorum. Biz bu konuda çok 
ciddiyiz, çok kararlıyız. Öyle emsal 
fazlası bazı Ali Cengiz oyunlarıyla, 
hukuku dolanarak yapılan binala-
rın hiç gözünün yaşına bakmayız. 
Yani bina yıkılması mı gerekiyor? 

Vallahi yıkarız. Şeriatın kestiği 
parmak acımaz. Biz ilçe belediyesi-
ne yazarız. Burada bir hukuksuzluk 
var, bunu savunun, savunamıyor-
sanız gereği yapın, yapmıyorsa da 
savcılığa duyurusunda bulunuruz. 
Savcılık bunu hızla işleme koymak 
zorunda. Ben yetkililerle de bu ko-
nuyu özel görüşeceğim. Çünkü va-
tandaşlarımız özellikle son 1 yıldır 
bu konuda çok şikayetçi. İmarları 
bitirdik buna mutlu olurken, bir 
diğer taraftan imar kirliliğiyle karşı 
karşıya kalırız. Bu ne başta bana 
yakışır, ne benim belediye baş-
kanlarıma yakışır, ne Mersin gibi 
parlak bir kente yakışır” şeklinde 
konuştu. 

“BU İŞİN SONU NEREYE Gİ-
DERSE GİTSİN”
Bu kentte imar kirliliğine asla mü-
saade etmeyeceklerine vurgu yapan 
Seçer, “Burada müteahhitlere de bir 
kez daha duyurmak istiyorum. Al-
tını özellikle çizerek söylüyorum. 
Kesinlikle bunlara göz yummaya-
cağız ve denetimleri de artıracağız. 
Bu işin sonu nereye giderse gitsin, 
bu işin sonunu bırakmayız. Sonra 
trafik sıkışıyor, yollar yetmiyor. 
Biz imarı yaparken o bölgede kaç 
bin insan yaşayacak, ne olacak 
buna göre analiz yapılıyor, buna 
göre yolun büyüklüğü belli oluyor. 

Ancak Allah’tan korkmazlar. Yani 
siz 13 bin metrekare bina yapaca-
ğınız yere 21 bin metrekare, 15 bin 
metrekare yapacağınız yere 40 bin 
metrekare emsal kullanırsanız buna 
hangi vicdan dayanır. Bir tarafta 22 
bin liraya asgari ücretle çalışacak-
lar bir tarafta oturduğu yerde imar 
rantıyla milyar dolarlar kazanacak. 
Sizde hiç mi din, iman yok. Bu ka-
dar mı gaddarca olur. Vallahi bizim 
hiç şakamız yok” diye konuştu. 

“KALDIRIM İŞGALLERİNE 
LÜFTEN SON VERİN”
Kaldırım işgalleriyle ilgili de 
konuşan Seçer, “Ben arkadaşlara 
hep söylüyorum. Benim için seçim 
öncesi, seçim sonrası fark etmiyor. 
Kaldırım işgallerine lütfen son 
verin. Bunu yaparken de esnafla 
kavga edin demiyorum. Özellikle 
göz önünde olan caddelerimizde 

bu kirli görüntüleri vatandaşlarımız 
hak etmiyor. Yani biz orada bir tane 
esnafı kırmayacağız diye binlerce 
esnafın, binlerce vatandaşın tepki-
sini alıyoruz. İnsanlar caddelerde 
yürüyemiyor. Biz buna Büyükşeh-
rin sorumluluk alanlarında meydan 
vermemiz gerekiyor. Denetimler 
yapılıyor, çalışmalar yapılıyor. 
Belki yetersiz olabilir. Bir kez daha 
esnaf kardeşlerimize de bu konu-
yu duyuralım. Lütfen kaldırımları 
işgal etmeyin, vatandaşlarımız bize 
şikayet ediyor. Lütfen malzemele-
rinizi, eşyalarınızı kapınızın dışına 
koymayın. O kaldırımlar halka, 
kamuya açık kaldırımlardır. Yani 
ortak alanlardır. Orayı işgal edenler 
yasaları çiğniyor. Bugünde kent 
estetiği yönetmeliğini Meclis’ten 
geçireceğiz. Bundan sonra başta 
tabela kirliliği olmak üzere birçok 
konuyu içeriyor” şeklinde konuştu. 

MERSİN’DE RANTTA GEÇİT YOK

Tüm Emekliler Derneği Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan, Mer-
sin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer’i ziyaret etti. Ziya-
rette, emeklilerin başta ekonomik 
olmak üzere pek çok sorunla 
mücadele ettiklerinden söz edi-
lirken, Başkan Seçer tarafından 
Mersin’de emeklilerin hayatlarını 
kolaylaştırmaya yönelik sosyal 
belediyecilik anlayışı çerçevesin-
de uygulanan hizmetler anlatıldı. 
Ziyarette Tüm Emekliler Derneği 
Genel Başkanı Satılmış Çalışkan 
ve beraberindeki heyet, Mersin 
Büyükşehir tarafından emeklilere 
sağlanan hizmetler için Seçer’e 
teşekkür ettiler.
 
Ziyarette; Tüm Emekliler Derneği 
Genel Başkanı Satılmış Çalışkan, 
Genel Başkan Yardımcısı Mustafa 
Yılmaz, Genel Teşkilatlandırma 
Sekreteri Kamil Künarlıoğlu, Ga-
ziantep Şube Başkanı Ali Osman 
Özer, Tarsus Şube Başkanı Bülent 
Gözener ile Tarsus Şubesi Yöne-
tim ve Denetim Kurulu Üyeleri 
yer aldı.  
 
BAŞKAN SEÇER: “DEV-
LETİN MALİ DENGELERİ 
BOZUK OLUNCA BÜTÜN 
KURUMLARIN GÜCÜ EMEK-
LİYE YETİYOR”
Başkan Seçer, Tüm Emekliler 
Derneği’nin yaptığı ziyarette; 
Türkiye’de 2024 yılının ‘Emekli 
Yılı’ olarak ilan edildiğini fakat 
belki de tüm tarihler içinde emek-
lilerin durumunun en kötü olduğu 
yıl olduğunu ifade ederek, “Bu 
ironi gibi bir şey ve çelişkili bir 
durum. 2025’te de fark eden 
bir şey olmadı. Sorunlar devam 
ediyor. 2025 yılının Ocak Ayı’nda 
belirlenen emekli maaşlarında en 
düşük ücret 14 bin 469 TL. 20, 
25, 30 bin lira olsa bu hayat pa-
halılığında bir ailenin geçinmesi 
mümkün değil. İnsanlar ömrünü 
çalışarak geçiriyor, ardından 
emekli oluyor. Tam; ‘rahata 
kavuşacağız, kimseye ihtiyacımız 
olmayacak!’ dediği noktada dev-
letin mali dengeleri bozuk olunca 
da bütün kurumların gücü emek-
liye yetiyor. Eğer; ‘emeklileri 
açlığa mahkûm ederek enflasyonu 
düşüreceğiz, ekonomiyi şahlan-
dıracağız, refahı arttıracağız!’ di-
yorsanız bu mümkün değil” dedi.
 Cumhuriyet Halk Partili (CHP) 
yerel yönetimler olarak emeklile-
rin sorunlarını gördüklerini, takip 

ettiklerini ve yaptıkları destekler-
le çözümler bulmaya çalıştıklarını 
belirten Seçer, “Genel anlamda 
büyük bir sorun yaşanıyor. Tüm 
CHP’li belediyelerin yaptığı gibi 
biz de Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi olarak emeklilere destek 
vererek, hayatlarını kolaylaştır-
maya çalışıyoruz” dedi. Mersin 
Büyükşehir olarak, emeklilerin 
Emekli Evleri ile sosyalleşmele-
rini sağladıklarını, sağlık sorun-
larında da Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı aracılığıyla yanlarında 
olup destekler verdiklerini akta-
ran Seçer, Halk Ekmek Büfeleri 
ve Mahalle Mutfakları gibi sosyal 
hizmet projeleriyle de dolaylı ola-
rak emeklileri desteklediklerini 
kaydetti. Seçer, “Elbette ki bun-
dan sonra, bunu daha da artırarak 
emeklerimizin yanında olmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu.
 
“DEVLET TÜCCAR DEĞİL-
DİR, BEDEL KARŞILIĞI 
VERDİĞİ HİZMETLERDE 
SÜBVANSİYON YAPMALI”
Emeklilerin yaşadıkları sorunların 
çözülmesi için aksiyon alınması 
gerektiğini söyleyen Seçer, tüm 
emeklilerin yaşadığı sorunların 
ortak olduğunu ve bu durumun 
mevzuatlardaki yanlış uygulama-
lardan kaynaklandığını söyledi. 
Sorunların çözümü adına yeni-
liklerin yapılması için harekete 
geçilmesi gerektiğini kaydeden 
Seçer, “Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’ndaki açığa; ‘Sosyal Güven-
lik’te kara delik’ derler. Böyle bir 
kavram kamu ve devlet yöneti-
minde doğru bir yaklaşım değil. 
Devlet şöyle yönetilir; belli gelir 
kalemleri vardır, bazı hizmetle-
ri bedel karşılığı bazılarını ise 
bedelsiz verir. Devlet, bedel kar-
şılığı verdiği hizmetlerde destek 
ve sübvansiyon yapar. Bu zarar 
etmek demek değildir. Devlet 
tüccar değildir” dedi.
 
Büyükşehir’in ulaşımda maliyet-
leri sübvanse ettiğini söyleyen 
Seçer, “Siz de otobüslere bini-
yorsunuz, ücret ödüyorsunuz ama 
sizin bize ödediğiniz ücretle, 
toplam maliyet arasında 4 katı 
fark var. Yani 4 lira maliyeti var 
ve bunun 1 lirasını vatandaştan 
alıyoruz, 3 lirasını da sübvanse 
ediyoruz. Zarar etmiyoruz, destek 

veriyoruz. Bu nedenden dolayı 
Sosyal Güvenlik Kurumu şemsi-
yesi altında olan vatandaşlarınıza 
farklı gelir alanlarından aktarıp 
bir destek sunmanız gerekir” ifa-
delerini kullandı.
 
ÇALIŞKAN'DAN 
EMEKLİLERE YÖNELİK 
HİZMETLERİ İÇİN SEÇER’E 
TEŞEKKÜR
Tüm Emekliler Derneği Genel 
Başkanı Satılmış Çalışkan, Baş-
kan Seçer öncülüğünde Büyük-
şehir Belediyesi’nin kentteki 
emekliler için birçok konuda 
proje yaparak destek vermesinden 
dolayı duyduğu memnuniyeti 
aktardı. Çalışkan, “Emeklilere 
göstermiş olduğunuz yakın ilgiyi, 
Emekli Evlerini, düzenlenen gezi-
leri her zaman için duymaktayım. 
Çok teşekkür ederiz” diye konu-
şarak, Başkan Seçer’in emekliler 
için her zaman pek çok farklı 
hizmeti hayata geçireceğinden 
emin olduklarını kaydetti.
 
Sosyal Güvenlik Kurumu’nun 
erimeye devam ettiğini aktaran 
Çalışkan, iktidarın; ‘Sosyal Gü-
venliği emekli bitirdi!’ söylemle-
rinin yanlış olduğunu aktardı. Ça-
lışkan, “Sosyal Güvenliği bitiren; 
başta sağlık, ödenmeyen ve affa 
uğrayan primler. Sağlık sistemi de 
ortada. Sosyal Güvenlik’ten para 
çekmek için ilaç çetesi, yoğun 
bakım çetesi, yeni doğan çetesi 
çıktı ortaya. Bu şekilde bizim 
paralarımızı aldılar ama bunu hiç 
konuşan yok, dava dosyasında 
bile yok” dedi. Sadece maaş zam-
larıyla emeklinin ekonomik duru-
munun düzelmeyeceğini söyleyen 
Çalışkan, “Malumunuz, 2024 yılı 
çok acı bir yılımız oldu. Yüzde 
74 zam aldık ama hiçbir huzurunu 
görmedik. Yüzde 74 zam az zam 
değil ama bizim maaşlar piyasaya 
göre yükselmedi. Onun için bizim 
muhalefetten de iktidardan da 
isteğimiz; çağdaş bir emeklilik 
sistemi. Talebimiz, bir an önce 
hizmet ve prime dayalı bir yasa-
nın çıkartılması” diye konuştu.
 
Ziyarette Tüm Emekliler Derneği 
Genel Başkanı Satılmış Çalışkan 
ile beraberindeki heyet tarafından 
Başkan Seçer’e çiçek ve plaket 
takdimi yapıldı. (Haber Merkezi)
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Mersin’de bir araya gelen eğitim 
sendikaları, ‘MEB sınıfta kaldı’ 
sloganıyla karne gününde Milli 
Eğitim Bakanlığı’nı protesto etti. 

Tüm Türkiye’de olduğu gibi 
Mersin’de de dün karne töreni 
düzenlendi. Binlerce çocuk karnesi 
alırken, eğitim sendikaları da bir 
kez daha Milli Eğitim Bakanlığı’nı 
protesto etti. Yenişehir ilçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü önünde bir 
araya gelen eğitimciler, attıkları 
sloganlar ve ellerindeki dövizler-
le tepkilerini dile getirdi. Burada 
açıklamalarda bulunan Özel Sektör 
Öğretmenleri Sendikası Mersin 
Şube Başkanı Nebil Birtek, Milli 
eğitim Bakanlığı’nın önceki yıllar-
da olduğu gibi bu eğitim öğretim 
yılında da öğretmenlerin değil 
patronların yanında saf tuttuğunu 
savunarak, “Başta yasal olmayan 
on aylık sözleşmelerle, asgari ücret 
düzeyinde maaşlarla, ara tatillerde 
çalıştırılarak birçoğu sigortasız ve 
yoğun mobbinge maruz kalarak 
çalıştırılan ve bu güvencesizliği en 
yoğun şekliyle yaşayan özel sektör 
öğretmenlerinin sorunları bu yılda 
çözümlenmemiş ve devam etmiş-
tir. Bu sömürü düzeninin tasarısı 
patronlara aittir fakat MEB bu 
çalışma koşullarını denetlemeyen, 
görmezden gelen, şikayetlere kulak 
tıkayan yaklaşımıyla bu şartların 
oluşumunda ve devamında suç 
ortağıdır. 1 yıllık olması gereken 
belirli süreli iş sözleşmeleri özel 
okullarda ve özellikle kurs merkez-
lerinde yasanın da dışına çıkılarak 
10 aylık yapılmaktadır. Mayıs ve 
haziran ayları geldiğinde okul ve 
kurs patronları öğretmelere 9 veya 
10 aylık sözleşme yapmıştık diye 
yalan söyleyerek baskı ile öğret-
menlere zorla istifa dilekçeleri 
imzalatılıyor. Yani yaz ayların-
da tamamen gelirsiz geçinmeye 
zorlanıyoruz. Öğretmenlerin bütün 
bir yaz ne yiyip ne içeceği, nasıl 
seyahat edeceği, tatil yapıp yapma-
yacağı, nasıl geçineceği başta MEB 
olmak üzere kimsenin sorumluluk 
alanına girmiyor. Belirli süreli iş 
sözleşmeleri özel sektör öğret-
menlerinin mevsimlik çalıştığının 
ve güvencesizliğinin önemli bir 
göstergesidir. İşte tüm bu sebepler-
den dolayı öğretmenlere, bundan 
sonraki tüm zamanlarda gerçek bir 
güvenceye erişene kadar her sefe-
rinde rahatlıkla ‘mevsimlik eğitim 
işçisi’ diyebiliriz. Eğitim alanında 
yaşanan sorunlar toplumun tüm 
kesimlerini ilgilendirmektedir. Bu 
Sorunlar karşısında öğrenciler, 
aileler ve öğretmenler mutsuzken 
bu sistemde mutlu olan ise pat-
ronlardır sadece. Fakat öğretmen 
sendikasının bu emek düşmanlarına 
karşı yükselttiği bu mücadele sesi 
en çok patronların bir ticarethaneye 
dönüştürdüğü okul koridorlarında 
yankılanacak” diye konuştu. 

“EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
DERİN SORUNLARLA SONA 
ERDİ”
Eğitim-Sen Mersin Şubesi adına ko-
nuşan Özgür Saçkesen, 2024/2025 
eğitim-öğretim yılının derin 
sorunlarla sona erdiğini belirterek, 
“2024/2025 eğitim-öğretim yılı 20 
Haziran itibarıyla sona ererken, 
Türkiye’de eğitim sistemi yapı-
sal ve derinleşen sorunlarla karşı 
karşıya kalmaya devam etmiştir. 
Okul öncesinden yükseköğretime 
kadar eğitimin tüm kademelerinde 
fiziki altyapı yetersizlikleri, taşımalı 
eğitimdeki sorunlar, artan eşitsiz-
likler bilimsel, laik, demokratik 
ve kamusal eğitimin tasviyesi gibi 
birçok temel sorun çözümsüz kal-
mıştır. Özellikle kırsal bölgelerdeki 
öğrenciler başta olmak üzere, kız 
çocukları, engelli bireyler, mülte-
ci çocuklar ve anadili farklı olan 
öğrenciler için eğitime erişim büyük 
ölçüde sınırlanmıştır. Dini vakıf ve 
cemaatlerle yapılan iş birlikleri ve 
protokoller çocukların güvenliğini 
tehdit ederken, MESEM uygulaması 
çocuk işçiliğini meşrulaştıran bir 
sömürü sistemine dönüşmüştür.
MEB’in proje okul atamalarına 
yönelik keyfi ve tekçi tutumu 
öğretmenlerin mesleki özerkliğini 
zedelemekte, yeni düzenlemeler 
eğitimde ideolojik yönelimleri 
derinleştirmektedir. 
Deprem bölgelerinde ise eğitimde 
atılması gereken adımlar ihtiyaçların 
çok gerisinde kalmıştır. Eğitim poli-
tikalarının bir an önce insan hakları 
temelli, eşitlikçi ve planlı biçimde 
yeniden inşa edilmesi gerekmekte-
dir” ifadelerini kullandı. 

“YİNE SINIFTA BIRAKIYO-
RUZ”
Veli -Der Mersin Şubesi adına 
konuşan İlknur Çiçek, Türkiye’de 
20 milyon civarında öğrencinin 
yaz tatiline girdiğini dile getirerek, 
“Öğrenciler ve eğitim emekçileri 
zorlu bir eğitim- öğretim yılını daha 
bitiriyor. 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılı büyük sorunlarla başladı. 
MEB’in kapalı kapılar ardında 
öğretmenlerin, sivil toplum örgütle-
rinin görüşünü almadan hazırladığı, 
bilimsellikten uzak olan, cumhu-
riyet değerlerine önem vermeyen 

yirminci yüzyıl maarif modelini bu 
eğitim öğretim yılında, 1. 5. ve 9. 
sınıflarda aşamalı olarak uygulama-
ya başladı. Ama yeni maarif modeli 
ile öğrenciler fırsat eşitliğine sahip 
olmadı, daha laik ve daha bilimsel 
eğitime kavuşmadı, ÇEDES projesi 
ile öğrencilerimiz formasyonu ol-
mayan kişiler tarafından etkinliklere 
götürülerek değerlerini öğrenmek 
yerine küçük yaşta ölüm korkusunu 
öğrenmeye zorlanıyor, eğitim emek-
çilerinin uzun itirazlarına rağmen 
yasalaşan Öğretmenlik Meslek 
kanunu ile öğretmenler arasındaki 
eşit işe eşit ücret ilkesi yok sayıldı. 
Aynı işi yapan iki kadrolu öğretmen 
arasında ki fark 15 bin lirayı geçti. 
Ücretli öğretmenlik denilen kölelik 
devam ediyor. Bu eğitim yılında da 
yeterli öğretmen ataması yapılmadı. 
Ücretli öğretmenlik ucuz iş gücü 
olarak görülmeye devam ediyor. 
Yüzbinlerce ataması yapılmayan 
öğretmen mülakat mağduru oldu. 
Hükümetin seçim meydanların-
da mülakatlar olmayacak sözüne 
rağmen MEB mülakatta ısrarcı oldu, 
uygulama sonucunda birçok mağ-
duriyet ortaya çıktı. Bunca eğitim 
sorunu arasında bu yıl bakanlığın 
proje okullarında yaptığı tasviye 
atamalar da önemli bir tartışma 
konusu oldu. Bu okullarda çalışan 
öğretmenler uydurma gerekçelerle 
görev yerlerinden alındı. Başarılı 
öğrencilerin eğitim gördüğü bu 
okullarda binlerce öğretmenin görev 
yerleri sendikal ayrımcılılık ölçütü 
ile değiştirildi. 

Yükseköğretimde yüksek kira ile 
baş edemeyen, karnını doyurmakta 
bile zorlanan üniversite gençlerinde 
okulu bırakma oranı rekor kırılıyor. 
Bu şartlar altında umudu kaybeden 
gençlerimiz eğitimden kopuyor, hat-
ta ülkeyi terk etme planları yapıyor. 
Eşit ve adil bir eğitim sistemini akıl 
ve bilim ile donatmak, laik ve de-
mokratik yöntem kurmak, sadakatin 
değil liyakatin esas alındığı çağdaş 
demokratik eğitim sistemine geç-
mek için hep birlikte mücadele et-
mek bir zorunluluk olarak karşımıza 
çıkıyor. Veli- Der olarak bu şartlarda 
hazırladığımız karnede Milli Eğitim 
Bakanlığını sınıf tekrarına bırakıyo-
ruz” dedi.

“MEB SINIFTA KALDI” PROTESTOSU

HABER
KORAY ÜNLÜ



21 HAZİRAN 2025 CUMARTESİÇUKUROVA6

Mersin’de sağlık alanında önemli 
yatırımlardan biri olarak öne çıkan 
Özel Mersin Ortadoğu Hastanesi, 
hem sunduğu hizmet kalitesi hem 
de sağlık turizmine yönelik viz-
yoner adımlarıyla dikkat çekiyor. 
Hastane Yönetim Kurulu Üyesi 
Engin Şahin, “Bu hastane bizden 
çok, halkın hastanesi” dedi.
 
Hasta memnuniyetini hizmet anla-
yışlarının merkezine koyduklarını 
belirten Şahin, hastane ile toplum 
arasında güçlü bir bağ kurduklarını 
vurgulayarak, “Burada verdiğimiz 
her hizmet, halkımızın sağlığına 
katkı için var. Bize güvenerek 
gelen her bireyin beklentisine en 
iyi şekilde karşılık vermek temel 
görevimiz” ifadelerini kullandı. 
 
‘A GRUBU’ STATÜSÜNDE HİZ-
MET VERİYOR 
Hastanenin, Sağlık Bakanlığı tara-
fından belirlenen kriterlere göre ‘A 
Grubu’ bir hastane olarak faaliyet 
gösterdiğini kaydeden Şahin, “Şu 
anda 400 çalışanımız, 50 hekimi-
miz ve 220 yatak kapasitemizle 
kaliteli sağlık hizmeti sunuyoruz. 
Bu rakamlar, sadece büyüklüğü 
değil, sürdürülebilir kalite anlayı-
şını da yansıtıyor” dedi. Uzman 
hekim kadrosuyla bölgenin referans 
merkezi konumuna geldiklerini 
söyleyen Şahin, “Her doktorumuz 

kendi branşında deneyimli, saygın 
ve birçok başarılı operasyona imza 
atmış kişilerden oluşuyor. Bu da 

hem hastalarımıza güven veriyor 
hem de bizi farklılaştırıyor” diye 

konuştu. 
Dünya genelinde büyüyen sağlık tu-
rizmi sektöründe Mersin’in önemli 
bir potansiyele sahip olduğuna dik-
kat çeken Şahin, coğrafi avantajlar 
ve turistik altyapı sayesinde şehrin 
cazibe merkezi haline gelebileceğini 
belirtti. Şahin, “Biz de bu doğrul-
tuda yatırımlarımızı şekillendirdik. 
Modern teknoloji, hasta dostu hiz-
metler ve güçlü bir sağlık kadrosuy-
la Mersin’i sağlık turizminde öncü 
şehirlerden biri yapmayı hedefliyo-
ruz. Mersin, sağlık turizmi için ciddi 
bir potansiyele sahip. Akdeniz ikli-
mi, ulaşım avantajları, deniz, kum, 
güneş turizmi ile birleşince sağlık 
hizmetleri için cazip hale geliyor” 
şeklinde konuştu. 

“ÇUKUROVA HAVALİMANI 
BÖLGE İÇİN BÜYÜK FIRSAT” 
Sağlık turizmi açısından ulaşımın 
önemine vurgu yapan Şahin, yeni 
açılan Çukurova Uluslararası Hava-
limanı’nın bu alanda büyük bir 
fırsat sunduğunu dile getirerek, “Bu 
havalimanı, sadece Mersin’i değil, 
tüm Çukurova’yı uluslararası hasta 
akışına açacak bir kapı. Körfez 
ülkeleri, Kuzey Irak, Türki Cum-
huriyetler gibi bölgelerden hasta 
kabul etmek için doğrudan uçuşlar 
kritik önemde. Özellikle Erbil gibi 
kentlerle doğrudan uçuşlar, sağlık 
turizmini çok daha ileri taşıyacak-
tır. Bu tür uçuşlar arttıkça, hem 
sağlık turizmi hem de kent ekono-
misi ivme kazanacaktır” dedi. 
 
“MERSİN SAĞLIKTA MARKA 
ŞEHİR OLABİLİR” 
Sağlık sektörünün sadece bireysel 
değil, ekonomik ve sosyal açıdan 
da büyük bir değere sahip oldu-
ğunu kaydeden Şahin, Mersin’in 
bu alandaki yatırımlarla bir marka 
şehir haline gelebileceğini söyle-
di. Şahin, “Bugün sağlık yalnızca 
tedavi değil, bir yaşam kalitesi ve 
ekonomik kalkınma unsuru haline 
geldi. Mersin gibi potansiyeli yük-
sek şehirlerde sağlık yatırımları, 
hem kent ekonomisini hem de halk 
sağlığını ileriye taşıyacaktır” dedi. 
(Haber Merkezi)

MERSİN, SAĞLIKTA MARKA 
ŞEHİR OLMAK İSTİYOR

Havaların ısınması ve Haziran ayı 
itibariyle ortaya çıkan kenelere 
karşı uzmanlar uyarıyor.
İlkbahar ve yaz mevsimlerinin 
gelmesi ile birlikte kene vakala-
rında artış yaşanıyor. Özellikle son 
yıllarda kene ısırmaları sonucu 
meydana gelen “Kırım Kongo 
Kanamalı Hastalığı” ülke genelinde 
insan sağlığını ciddi boyutlarda 
tehdit ediyor. Özellikle Haziran 
ve Ağustos aylarına dikkat çeken 
Erzincan Mengücek Gazi Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları Klinik Mikrobiyoloji 
Bilim Dalı Başkanı ve Türk Klinik 
Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hasta-
lıkları (KLİMİK) Derneği Yöne-
tim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Faruk 
Karakeçili, “18 pozitif hastamız 
var, hala 6 tane sonucu çıkmayan 
vakamız bulunuyor. Bu sene için 
ölen hastamız yok. Çevre illerden 
ölüm vakalı hastalarımız oluyor. 
Şuan hastanemizde 6 şüpheli has-
tamız yatıyor. Bunların biri kesin 
pozitif diğerlerinin de sonuçları 
bekleniyor” dedi.

Son üç yılda yüksek rakamlara 
çıkıldığını söyleyen Prof. Dr. Faruk 
Karakeçili, “Bunu bekliyoruz za-
ten. Şu an Haziran ayındayız, Ha-
ziran 15 ve Temmuz ayları yüksek 
seyir beklediğimiz aylar. Bu sene 
kene popülasyonu çok fazla. Ke-
neye maruz kalan vatandaşlarımız 
yakın mesafede ise hemen kenenin 
çıkartılması için bir hastaneye 
başvurmalı. Eğer hastaneye çok 
uzak, ulaşamıyorsa keneyi hızlı bir 
şekilde, ancak çıplak elle değil el-
diven veya eldiven olmadığında bir 
poşet eline geçirerek bir cımbız ile 

çıkarmasını öneriyoruz” diye ko-
nuştu. Kırsal alanda mutlaka kaplı 
giysilerin tercih edilmesinin altını 
çizen Faruk Karakeçili, “Kapalı 
ayakkabı giyin ve paçaları çorapla-
rın içerisine koyun. Çünkü keneler 
yerden gelerek üzerimize yerleşi-
yor. Ayrıca vücudumuzun sıklıkla 
kontrolünü yapmak gerekiyor kene 
vücudumuza yapışmış mı diye. 
Bunlar gerçekten önemli tedbirler. 
Kırsal kesime gidiyor veya orada 
bulunuyorsak keneye karşı ecza-
nelerden pantolonlara sıkılan ve 
kullanılan ilaçlar alınabilir” dedi. 
Karakeçili, özellikle kekliklere vur-
gu yaparak, “Keklikler çok önemli. 
Keklikler kene için en büyük düş-
man gibi. Keklikler ağırlıklı olarak 
kenelerden besleniyorlar, keklik 
avlanmasının aslında yasaklanması 
lazım. Özellikle son yıllarda kene 
popülasyonu çok arttı” ifadelerine 
yer verdi.

Karakeçili kene ile karşılaşan 
vatandaşlar için şu önerilerde 
bulundu;
“Kene ile karşılaşan vatandaş çok 
fazla panik yapmayacak. Uzak bir 
yerde ise kenenin erken çıkarılması 
gerektiği için bir cımbız ile uygun 
bir şekilde çıkarması gerekiyor. 
Çıplak el ile kesinlikle çıkarma iş-
lemi yapılmasını istemiyoruz. Kene 
ile ilgili Sağlık Bakanlığı’mız farklı 
afişler ile duyurusunu yapıyor. 
Sosyal medyalarda da paylaşımlar 
yapılıyor. Keneler sekiz bacağı 
olan kafa yapısı sert olan bir canlı. 
Vatandaşlar keneyi bu şekli ile ayırt 
edebilir edemeyenlerin en yakın 
sağlık kuruluşuna başvurmalarını 
öneriyoruz” (İHA)

UZMANINDAN KENE UYARISI; 
KAPALI GİYSİLERİ TERCİH EDİN!

Yaz aylarının gelmesiyle 
birlikte artan sıcaklıklar, 
özellikle Adana gibi şehir-
lerde sağlık risklerini de 
beraberinde getiriyor. Özel 
Medline Adana Hastanesi 
Dahiliye Uzmanı Doç. Dr. 
Ahmet Aktaş, sıcak çarp-
masına karşı vatandaşları 
uyararak günde en az iki 
litre su içilmesi gerektiğini 
söyledi. 
Adana’da yazın gelmesiyle 
birlikte hava sıcaklığı 30 dereceleri 
aşmaya başladı. Sıcaklık nem ile 
birleşince etkisini daha da artırıyor. 
Doç. Dr. Aktaş, sıcak havalarda en 
az iki litre su tüketilmesi gerektiği-
ni belirterek, “Sıcak çarpmalarını 
genellikle 40 derece üzerindeki 
sıcaklıklarda görsek de, nem oranı 
yüksekse bu risk 30 derecede de 
ortaya çıkabiliyor. Halsizlik, yor-
gunluk, baş ağrısı ve bilinç kaybına 
kadar giden semptomlarla karşı-
laşabiliyoruz” dedi. Sıcak çarp-
ması şüphesi olan kişilerin vakit 
kaybetmeden serinletilmesi ve en 
yakın sağlık kuruluşuna ulaştırıl-
ması gerektiğini vurgulayan Aktaş, 
“İlk etapta hastanın üzerine soğuk 
veya buzlu su dökülebilir. En etkili 
yöntem ise soğutucu battaniyeler-

le vücut ısısının düşürülmesidir” 
ifadelerini kullandı. Özellikle 11.00 
ile 16.00 saatleri arasında dışarı 
çıkılmaması gerektiğine dikkat 
çeken Aktaş, “Kronik rahatsızlık-
ları olan hastalar için su tüketimi 
çok önemli. Diyabet ve hipertan-
siyon hastalarının mutlaka yeterli 
sıvı alması gerekiyor. Pamuklu 
kıyafetler, şapka, şemsiye ve güneş 
kremi kullanımı da ihmal edilme-
meli” dedi. Güneşin faydalarına da 
değinen Aktaş, kronik rahatsızlığı 
olmayan genç bireylerin D vita-
mini açısından günde yarım saat 
güneşlenmelerinin faydalı olacağını 
belirtti. Aktaş, sağlık çalışanlarının 
bu konularda gerekli eğitimleri 
aldığını ve hastanelerde soğutucu 
ekipmanların hazır bulunduğunu da 
sözlerine ekledi. (İHA)

“SICAK ÇARPMASINA KARŞI 
GÜNDE EN AZ 2 LİTRE SU İÇİN”

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nevin Şanlıer, “Obe-
zite dünya genelinde bir salgın 
boyutuna ulaşmıştır. Globosity 
veya Covibesity yeni pandemidir” 
dedi.
 
Ankara Medipol Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nevin Şanlıer, obezite 
pandemisi ve önlenmesine dair 
önerilerde bulunmak üzere açık-
lamalarda bulundu. Şanlıer, obze-
itenin dünya genelinde bir salgın 
boyutuna ulaştığını açıkladı.

Şanlıer, yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi:
“Son zamanlarda sağlık kavra-
mında değişiklik olmuş ‘bedenen, 
ruhen ve aklen sağlıklı olmak’ 
yerine ‘zayıf ve genç görünme’ 

çabaları ön plana çıkarak ‘sahte 
sağlık’ kavramına dönüşmüş-
tür. Obezite dünya genelinde 
bir salgın boyutuna ulaşmıştır. 
Globosity veya Covibesity yeni 
pandemidir. Obezite her yaşta 
oluşmaktadır. Günümüzde dün-
yanın hemen hemen tüm bölgele-
rinde obezite prevalansı artmakta, 
bu durum sadece yetişkin kadın 
ve erkekleri değil, çocukları ve 
gençleri de etkilemektedir. Kalp 
ve damar hastalıkları, diyabet, 
hipertansiyon, bazı kanser türleri, 
kas-iskelet sistemi hastalıkları 
gibi hastalıkların oluşmasına, 
yaşam kalitesinin azalmasına ve 
ölümlere yol açan obezite, sadece 
küresel boyutta bir halk sağlığı 
problemi olmakla kalmayıp, ülke 
ekonomilerine olumsuz yönde 
etki eden bir unsur olarak karşı-
mıza çıkmaktadır.”

Dünya’da, 1990 yılından 2022 
yılına kadar yetişkin obezitesinin 
2 kattan fazla, ergen obezitesinin 
ise 4 kat arttığını belirten Şanlıer, 
“Dünyada her 8 kişiden 1’i obez-
dir. OECD 2018 raporuna göre 
Türkiye’de 15 yaş üstü bireylerde 

obezite prevalansı yüzde 
28,8 obezitede Dünya’da 
6’ncı sıradayız. Çocuk, 
adolesanlar ve kadınlarda 
hızlı artış söz konusudur. 
Türkiye genelinde obezi-
te, hem yetişkinlerde hem 
de çocuklarda artan bir 
halk sağlığı sorunu haline 
gelmiştir. Yeni yayınlanan 
Türkiye Hanehalkı Sağ-
lık Araştırması Bulaşıcı 
Olmayan Hastalıkların Risk 
Faktörleri Prevalansı 2017-
2023 Çalışmalarının Kar-
şılaştırılması çalışmasına 
göre Türkiye’de 15 yaş ve 
üzeri nüfusun yüzde 35,5’i fazla 
kilolu, yüzde 25,4’ü obezdir. 
Kadınlarda yüzde 30,8 erkekler-
den yüzde 20,2, 1,5 kat daha fazla 
bulunmuştur” diye konuştu.
Sağlık Bakanlığı’nın 10 Mayıs-10 
Temmuz arasında 10 milyon 
vatandaşa ulaşma hedefi ile 81 
ilde ’İdeal Kilonu Öğren Sağlıklı 
Yaşa’’ kampanyasının başladığını 
söyleyen Şanlıer, “Fazla kilolu bi-
reyler ‘Sağlıklı Hayat Merkezleri’ 
ve ‘Aile Sağlığı Merkezlerine’ 
yönlendirilecek ve Diyetisyenler 

tarafından beslenme danışmanlığı 
ve takip hizmeti sunulacaktır. Çok 
önemli olup başarıyla yürütüle-
ceğine inandığımız bu kampanya 
sayesinde obeziteye ilişkin farkın-
dalık oluşturmuştur. Sürdürülebi-
lirliği ve yaygın etkisinin artması 
adına bu tür kampanyaların de-
vamlılığının sağlanması oldukça 
önemlidir. Diyetisyenler tarafın-
dan yapılacak tespit, tedavi ve 
eğitim faaliyetlerinin etki, sürekli 
yapılması ve sık sık tekrarlanarak 
denetlenmesi gerekmektedir” 
ifadelerini kullandı. (İHA)

 "OBEZİTE DÜNYA GENELİNDE BİR 
SALGIN BOYUTUNA ULAŞMIŞTIR"

OKULLAR KAPANDI, SORUNLARI GÜNDEMDEOKULLAR KAPANDI, SORUNLARI GÜNDEMDE
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Mersin İl Başkanlığı 2024-2025 
Eğitim ve Öğretim Yılı’nın sona 
erişinin ardından gerçekleştirdik-
leri basın açıklamasında okullarda 
yaşanılan sorunlara dikkat çekti.
CHP Mersin İl Başkanı Koral 
Ömür basın açıklamasında öğren-
cilerin kantin masrafları, temiz 
su, temizlik sorunu, afet ve acil 
durumlara karşı denetlenme gibi 
sorunlarla karşı karşıya kaldığını 
ve bakanlık bütçesinin artmadığını 
iddia etti.

CHP’DEN KANTİN FİYATLA-
RINA TEPKİ
CHP Mersin İl Başkanlığı okul-
larda kantin fiyatlarının yüksek 
olduğunu ve öğrencilere sağlıklı 
yiyecekler satılmadığını söyleye-
rek, “Geçtiğimiz eğitim-öğretim 
yılında da çocuklarımız okullarda 
bir bardak temiz suya, bir öğün 
ücretsiz yemeğe dahi erişemedi, 
kantin masrafları bile aileler için 
ciddi bir yük haline geldi. Kantin-
lerde, sağlıklı yiyecekler olmaması 
bir yana; simit, açma ve poğaça 20 
lira, su 10 lira, çay 20 lira, kaşarlı 

tost 50 lira. Bir çocuk günde bir 
kaşarlı tost yese ve iki su içse, ayda 
1.400 lira para ödemek zorunda 
kaldı. Oysa yıllık 190 milyar lira 
bütçesi olan Bakanlık çocukla-
rımıza bir öğün sağlıklı yemeği 
çok gördü. Partimizin bu konuda 
TBMM’de verdiği önergeleri ve 
kanun tekliflerini reddetti” şeklinde 
açıklamalarda bulundu.

“OKULLAR TEMİZLENME-
Dİ”
İl Başkanı Koral Ömür bu yıl geç-
tiğimiz Temmuz ayından bu yana 
okullarda temizlikle ilgili yaşana-
cak sorunları ve alınacak önlemle-
rin dile getirilmesine rağmen hiçbir 
önlem alınmadığını söyleyerek, 
“Ayda 8.000 liraya köle düzeninde 
insan çalıştırabileceğini düşünen 
zihniyet, okullarımızdaki temizlik 
krizini İşgücü Uyum Programı ve 
Toplum Yararına Program gibi ge-
çici çözümlerle gidermeye çalıştı. 
Okullar temizlenemedi, öğretmen-
ler, öğrenciler ve veliler okullarını 
temizlemek zorunda kaldı. Okulla-
rımızın bakımını ve temizliğini üst-
lenmek isteyen belediyelerimiz ise 

engellendi” ifadelerine yer verdi.

“OKULLARDA GÜVENLİK 
SORUNLARI VAR”
Ömür ve partililerin basın açık-
lamasında gündem konulardan 
biri de çokça bahsedilen güvenlik 
sorunu meselesiydi. Okulla-
ra kadrolu güvenlik görevlisi 
atanmadığı için öğrenci, öğret-
men ve eğitim çalışanlarının 
tehlikede olduğundan bahseden 
Ömür, “Okul kazalarının yansıra 
okullarımızda büyük bir güven-

lik sorunu da yaşanıyor. Daha 
geçtiğimiz hafta bir öğretmenimiz 
Konya’da bir okulda, ders saatleri 
içinde, yüzlerce öğrenci varken 
pompalı tüfekle katledildi. Yıl bo-
yunca defalarca silahlı saldırılar, 
yaralamalar, şiddet olayları oldu. 
Yıllık 32 milyar lira maliyetle 
okullarımıza kadrolu bir güvenlik 
görevlisi atanmadığı için çocukla-
rımız, öğretmenlerimiz ve eğitim 
çalışanlarımız okullarda saldırı-
ya uğradı, yaralandı ve hayatını 
kaybetti” dedi.

HABER
AHMET ATALA
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Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
özel gereksinimli birey ve ailelerine 
destek olmak, hayatlarını kolaylaş-
tırmak ve sosyalleşmelerine imkan 
tanımak amacıyla hayata geçirdiği 
Engelsiz Yaşam Parkı, özel gereksi-
nimli birey ve ailelerin hayatlarında 
fark yaratmaya devam ediyor.
 
Parkta, özel gereksinimli bireyler 
için düzenlenen bocce, körling, 
halk dansları, el sanatları ve resim 
gibi çeşitli kurslar, eğlenceli ve 
öğretici bir deneyim sunarken; 
düzenlenen anne çocuk kursları ile 
de özel birey ve aileleri ortak bir 
şeyler üretme ve zaman geçirme 
imkanı buluyor. Parkta anne ve 
çocuklara yönelik verilen popüler 
kurslardan bir tanesi de ‘Seramik 
Kursu’.
 
Anne ve çocukların daha ya-
kın bağlar kurmasını sağlayan; 
annelere kendilerine daha fazla 
zaman ayırmasına, çocukların ise 
el becerilerini ve yaratıcılıklarını 
geliştirmesine olanak tanıyan kurs, 
ailelerden büyük ilgi görüyor. 
Birlikte seramik boyayan anne ve 
çocuklar yapmış olduğu eserlerle 
hem eğleniyor hem de unutulmaz 
anılar biriktiriyor. Salı ve Çarşam-
ba günleri annelere yönelik kurs 
16.00 ile 18.00 arasında verilirken, 
anne ve çocukların birlikte katıldığı 

kurs ise Cumartesi günü 19.00 ile 
20.00 saatleri arasında veriliyor. 
Seramik kursuna katılmak isteyen 
aileler, ‘Alo 185 Çağrı Merkezi’nin 
yanı sıra, Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Engelsiz Yaşam Parkı’na gelerek 
kurs kayıt başvurularını yapabili-
yor.
 
PAŞAOĞLU: “ANNELER VE 
ÇOCUKLARI GÜZEL BAĞ-
LAR KURUYORLAR”
Mersin Büyükşehir Belediyesi En-
gelsiz Yaşam Parkı’nda Dekoratif 
El Sanatları Eğitmenliği yapan Me-
lisa Paşaoğlu, 1 Haziran itibariyle 
yaz programına geçtiklerinden söz 
etti. Paşaoğlu, “Aslında normalde 
de seramik boyama derslerimiz hep 

vardı, sadece saatlerimiz değişti. 
Salı ve Çarşamba günleri saat 
16.00-18.00 arası çocuklarımız 
havuzdayken annelerle birlikte 
çalışıyoruz. Cumartesi günleri ise 
saat 19.00-20.00 arasında anne 
ve çocuklarla birlikte çalışıyoruz. 
Hem onlar güzel bir bağ kuruyor 
hem biz hep birlikte eğleniyoruz 
hem de onlara boyama yapmayı 
öğretiyorum” dedi.
 
Anne ve çocukların birlikte yaptığı 
bu tarz etkinliklerin anne-çocuk 
ilişkisine olan olumlu katkıların-
dan da söz eden Paşaoğlu, “Burası 
annelerin tek başınayken dışarıda 
yaşadığı sıkıntılı zamanlarından 
arındığı bir hobi kursu. Ama 

anne-çocuk birlikteyken 
de anne çocuğuna; ‘Bak 
şurayı böyle boyamalısın’ 
diye çocuğun yapamadığı 
veya eksik yaptığı yerleri 
gösteriyor, birbirlerini 
aslında böyle tamamlı-
yorlar. Burada güzel vakit 
geçirmeleri ve evde de 
bunu devam ettirmeleri 
çok güzel. Çünkü özel 
çocukların telefon ve televizyonla 
uğraşmalarından ziyade böyle bir 
hobi kazanmaları çok güzel” diye 
belirtti. Kurslara katılmak isteyen-
lere de başvurular hakkında bilgi 
veren Paşaoğlu, “Bize, Alo 185 
Çağrı Merkezi’nden ya da Engel-
siz Yaşam Merkezi ile Engelsiz 
Yaşam Parkı telefon numaraların-
dan ulaşabilirler” diye duyurdu.
 
ÇOCUKLAR MUTLU, 
ANNELER MUTLU…
8 yaşındaki özel gereksinimli 
oğlu ile birlikte Seramik Kursu’na 
gelen annelerden Ayşegül Kaya, 
Mersin’e yeni geldiklerinden ve 
kursa da yeni başladıklarından söz 
etti. Kente gelir gelmez Mersin 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
sunulan bu imkanı duyduklarını ve 
faydalanmak istediklerini kay-
deden Kaya, “Özel bireyler için 
yapılması çok hoşumuza gidiyor. 
Çünkü dışarıda sıkıntılar yaşadığı-

mız için buraya geldiğimizde çok 
rahat bir şekilde zaman geçirebi-
liyoruz. Ücretsiz olması da bizim 
için çok iyi. Çünkü dışarıdan 
aldığımız dil terapisi veya diğer 
tedaviler hep ücretli ve bizim için 
ağır meblağlar. Burası hem bizim 
hem de çocukların sosyalleşmesi 
için iyi oluyor. Bu durumdan çok 
mutluyuz. Diğer annelerle birbiri-
mize destek oluyoruz ve birbirimi-
zi çok iyi anlıyoruz” dedi.
 
Özel gereksinimli oğlu ile birlikte 
kursa katılım sağlayan annelerden 
Handan Gökdemir ise Engelsiz 
Yaşam Parkı’nın hizmetlerinden 
Ocak ayından beri faydalandık-
larından bahsederek, “Çok da 
memnun kaldık. İyi ki başlamışız. 
Burada hocalarımızla güzel vakit 
geçiriyoruz. Körling oynuyorlar. 
Mesela Kıvanç şimdiye kadar ha-
yatında hiç halk oyunları oynama-
mıştı, beraber arkadaşlarıyla geçip 
halk oyunu oynadı. Ben önceden 

hep ağlardım, herkes yapar o 
dururdu. Şimdi arkadaşlarıyla çok 
güzel kaynaştı” diye belirtti. Bu 
hizmetleri sunan başta Mersin Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer olmak üzere, tüm çalışan-
lara teşekkürlerini ileten Gökde-
mir, “Burası çocuklarımızın güzel 
vakit geçireceği bir ortam. Veliler 
olarak bizler için de iyi oluyor. 
Mesele aynı olunca paylaşacak da 
çok şeyimiz oluyor” diye belirtti.
 
Özel gereksinimli bireylerden Anıl 
Köprücü, annesi ile birlikte Sera-
mik Kursu’na katılmanın kendisini 
çok mutlu ettiğini belirterek, “An-
nemle etkinlik yaptığım için mut-
luyum. Vahap Başkanımıza selam 
söylüyoruz. Vahap Başkanımızı 
buraya yine bekliyoruz. Engelsiz 
Yaşam Parkı’na yıllardır geliyo-
rum. Ben arkadaşlarımı ve hocala-
rımı çok seviyorum. Hocalarımız 
bizimle çok ilgileniyorlar” ifadele-
rini kullandı. (Haber Merkezi)

SERAMİK KURSU İLE ANNE VE 
ÇOCUKLAR BİRLİKTE ÜRETİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Ve-
teriner Hizmetleri Dairesi Başkan-
lığı’nın, sokak hayvanlarının yaşam 
hakkına saygı temelinde hayata 
geçirdiği ‘Patiköy Doğal Yaşam 
Alanı ve Sahiplendirme Merkezi’, 
sevimli misafirlerine umut olma-
ya devam ediyor. Mersin Barosu 
Hayvan Hakları Komisyonu da 
Patiköy’ü ziyaret ederek merkez-
deki çalışmaları yerinde inceledi. 
Patiköy, hem can dostlara sıcak bir 
yuva hem de toplumun her kesi-
minde hayvan haklarına yönelik 
duyarlılığı artıran bir merkez olarak 
kent yaşamına değer katıyor.
 
Büyükşehir Belediyesi’nin her 
canlının hakkını gözeten belediye 
anlayışı ile hayata geçirilen Patiköy 
Sahiplendirme Merkezi, 8 Ma-
yıs’tan bugüne kadar toplamda 64 
köpek ve 25 kediyi sahiplendirerek 
yeni yuvalarına kavuşmalarını sağ-
ladı. Kısa süre önce açılan Patiköy, 
yalnızca bir sahiplendirme merkezi 
değil, doğayla iç içe geniş yaşam 
alanları, gezinti yolları, oyun 
parkurları ve tedavi üniteleriyle 
tam donanımlı bir doğal yaşam 
merkezi.
 
Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin ‘Yaşamı Sahiplen, Destek 
Büyükşehir’den’ kampanyası ise 
sahiplenmeye güçlü bir teşvik 
sunuyor. Kampanya kapsamında; 
Büyükşehir’e bağlı bakımevlerin-
den hayvan sahiplenen vatandaşlara 
2 yıl boyunca ücretsiz kuru mama 
desteği, 3 ayda bir iç ve dış parazit 
uygulaması, 6 ayda bir pet kuaför 
hizmeti, yılda bir kuduz aşısı ve 
anlaşmalı veterinerlerden alınan 
hizmetlerde yüzde 25 indirim gibi 
destekler sağlanıyor. Büyükşehir 

böylece, sadece can dostlara yuva 
bulmakla kalmayıp, aynı zamanda 
sahiplenme sürecini daha erişilebi-
lir ve kolay hale getirerek, vatan-
daşların da bütçesine katkı sunuyor.
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Veteriner Hizmetleri Dairesi Başka-
nı Hünkar Yıkılmaz, 8 Mayıs’ta 
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer’in katılımıyla 
Patiköy’ün açılışının gerçekleşti-
rildiğini belirtti. Patiköy’ün, ‘Sa-
hiplendirme Merkezi’, ‘Engelsiz 
Patiköy’ ve ‘Doğal Yaşam Ala-
nı’ olmak üzere üç ana bölümden 
oluştuğunu ifade eden Yıkılmaz, 
“Sahiplendirme merkezi bizim için 
önem arz eden bir yer. Ne kadar 
fazla sayıda kedi ve köpek sahip-
lendirebilirsek hem onları sıcak 
yuvalarına kavuşturmuş olacağız 
hem de burada yaşayan hayvanların 
sayısını azaltmış olacağız” dedi. 
Yıkılmaz, hayvanseverlerle iş birli-
ği içerisinde Patiköy’de daha fazla 
ziyaretçi kabul ederek buradaki 
örnek uygulamaları tüm Türkiye’ye 
duyurmak istediklerini sözlerine 
ekleyerek, “Merkezimize Mersin 

Barosu Hayvan Hakları Komisyo-
nu’nu davet ettik, ziyaret ettiler. 
Önümüzdeki günlerde de böyle 
etkinliklerimiz olacak. Patiköy’ün 
varlığını tüm Türkiye’ye duyurmak 
istiyoruz” diye konuştu.
 
Yıkılmaz, Patiköy’de bir kafeterya 
bulunduğunu ve bu alanın ziyaret-
çilere dinlenme imkanı sunduğunu 
sözlerine eklerken, sahiplenme 
işlemine gelen vatandaşların sahip-
lenecekleri köpeklerle vakit geçire-
bileceği alanların oluşturulduğunu 
belirtti. Geçtiğimiz yıl yürürlüğe 
giren yasa gereği, bakımevlerine 
alınan köpeklerin alındıkları ortama 
geri bırakılmasının yasaklandığı-
nı ve bunun üzerine Patiköy’de 
köpeklerin daha geniş ve doğal 
yaşam alanlarında barınmalarını 
sağlayacak bölümler oluşturdukla-
rını söyleyen Yıkılmaz, “Engelsiz 
Patiköy bölümünde yaşlı ve ampute 
köpeklerimiz var. Doğal Yaşam 
Alanı bölümümüzde ise farklı bü-
yüklükte ve mizaçtaki hayvanlara 
göre 8 bölüm oluşturduk. Buralarda 
yaşamlarını sürdürüyorlar. Patiköy 

projemiz ile Türkiye’ye örnek 
olduk” sözlerine yer verdi.
 
HAYVAN SEVERLERİN BU-
LUŞMA NOKTASI PATİKÖY’E 
ZİYARETÇİLERDEN TAM 
NOT
Mersin Barosu Hayvan Hakları 
Komisyon Başkanı Avukat Buse 
Taşer, Patiköy’de gerçekleştirilen 
uygulamaların Türkiye geneline 
yayılması gerektiğinin altını çize-
rek, “Proje aşamasından bu yana 
sürekli irtibatta kaldık. Çok güzel 
ve Türkiye genelinde örnek olması-
nı umut ettiğimiz bir proje. Burası 
gayet temiz ve hayvanlar sağlıklı 
görünüyor. Bu şekilde kalması için 
biz de gerekli denetimleri sağlıyo-
ruz” dedi.
 
Koruma amaçlı bekçi köpeği sahip-
lenen Hamza Sarıgün, Patiköy’de 
hizmetin çok güzel olduğuna dikkat 
çekerek, “Benim fidanlığım var ve 
güvenlik açısından bir dost sahip-
lenmek istedim. Burada arkadaşlar 
çok yardımcı oldular. Belediyemiz 
2 yıllık mama desteği veriyor, hay-
vanların bakımında da bir sıkıntı 
yaşamayacağız” dedi.
 Patiköy’den hayvan sahiplenen bir 
diğer hayvansever de İmran Paker. 
Patiköy’e geldiklerinde personelin 
ilgisi sayesinde daha kolay hay-
van sahiplendiklerini ve verilen 
desteklerinin can dostları sahip-
lenmeye teşvik ettiğini ifade eden 
Paker, “Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi’nin vermiş olduğu destekler 
sayesinde buradayım. Bu destekler 
beni hayvan sahiplenmeye teşvik 
etti. Bu destekler sayesinde hayvan 
barınaklarındaki hayvan sayıları da 
azalır” diye konuştu.
 (Haber Merkezi)

MERSİN BAROSU HAYVAN HAKLARI KOMİSYONU, PATİKÖY’Ü ZİYARET ETTİ

Akdeniz Belediyesi, sıcak hava-
lardan kaçan vatandaşların serin-
lemek, dinlenip temiz nefes almak 
veya ailecek piknik yapmak için 
ziyaret ettiği park ve yeşil alanlara 
yönelik bakım, onarım ve yenile-
me çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler, hazırladıkları plan ve 
program kapsamında eksiği olan ya 
da zarar gören tüm park, yeşil alan-
lar ile spor sahalarında yenileme, 
bakım ve temizlik hizmeti sunuyor. 

“PARKLARIMIZI DAHA GÜ-
VENLİ VE KONFORLU HALE 
GETİRİYORUZ”
Konuya ilişkin bir değerlendirme 
yapan Akdeniz Kaymakamı ve Be-
lediye Başkan V.  Zeyit Şener, “Yaz 
aylarında vatandaşlarımızın nefes 
aldığı park ve yeşil alanlarımızı 
hem estetik açıdan güzelleştiriyor 
hem de daha güvenli ve konforlu 
hale getiriyoruz. Ekiplerimiz, ilçe 
genelindeki tüm parklarımızda 
tespit ettikleri eksikleri hızlıca 
gideriyor; oyun grupları, spor 
sahaları, oturma alanları ve aydın-
latmalar yenileniyor. Ayrıca çevre 
düzenlemeleriyle vatandaşlarımızın 
doğayla iç içe, huzurlu vakit geçir-
meleri için çalışmalarımızı aralıksız 

sürdürüyoruz” dedi.

Başkan V. Şener, Akdeniz’in her 
köşesinde yaşayan vatandaşların 
eşit hizmet alması için çalıştıklarını 
vurgulayarak, “Amacımız; çocuk-
larımızın güvenle oynayabileceği, 
gençlerimizin spor yapabileceği 
ve ailelerin huzur içinde vakit 
geçirebileceği alanları artırmak ve 
iyileştirmek. Bu doğrultuda bakım 
ve yenileme çalışmalarımız hız 
kesmeden devam edecek” ifadeleri-
ni kullandı.

PARKLARDA YENİLEME, 
BUDAMA VE TEMİZLİK SÜ-
RECEK
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekip-
leri, yanı sıra Adanalıoğlu, Adana-
lıoğlu Limonlu, Huzurkent Adnan 
Menderes ile Bahşiş, Kazanlı 
Cumhuriyet, Toroslar, Demirhisar, 
Karaduvar, İhsaniye ve Hamidiye 
mahallelerinde bulunan birçok park 
ve yeşil alanda da temizlik, yenile-
me, budama ve çim biçme çalış-
maları yaptı. Ekipler, hazırladıkları 
plan ve program kapsamında uzak 
yakın demeden, hiçbir ayırım yap-
madan eksiği olan tüm park, yeşil 
alan ve spor sahalarında gerekli 
hizmet ve çalışmaları sunmaya 
devam edecek. 
(Haber Merkezi)

AKDENİZ’İN PARK VE 
BAHÇELERİ YENİLENİYOR 

Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi 
Özdemir yaptığı yazılı açıklama-
sında, TBMM Sanayi Komisyo-
nu’nda zeytinlikleri madencilik 
faaliyetlerine açacak kanun tekli-
fine tepki göstererek, “Zeytinlikle-
rin ölüm fermanını imzalamayın“ 
dedi.
Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi 
Özdemir yazılı açıklamasında, 
ülkemizde bazı bölgelerde zeytin-

lik alanlarında kamu yararı 
gerekçesiyle, maden faaliyet-
lerin önü açacak yasa tasarı-
sının TBMM Komisyonu’nda 
gündeme alınmasını endişey-
le takip ettiklerini belirterek, 
“Yasa teklifi, madenciliğe 
açılan alanlardaki zeytin 
ağaçlarının sökülerek başka 
bir yere dikilmesini, taşına-
mayacak durumdaysa yeni-
sinin dikilmesini öngörüyor. 
Yapılan bilimsel açıklamalara 
göre; Zeytin ağaçları, özellikle de 
yüzlerce yıl boyunca yetişmiş olan 
kadim zeytinlikler, taşıması veya 
başka yerlere dikilmesi mümkün 
olmayan canlı sistemlerdir. Zeytin 
ağacının verimli hale gelmesi 
onlarca yıl sürebiliyor. Başka bir 

yere taşındıklarında hayatta kalma 
oranları düşük, taşındıkları yerde 
aynı kalite ürün veremez. Zey-
tinliğin bir bütün olarak ekolojik 
işlevini başka bir yerde yeniden 
oluşturmak mümkün değildir” 
ifadelerini kullandı.
Torba yasada yer alan maden ka-

nununun, zeytin üretiminin 
yok olmasına ve doğal den-
genin bozulmasına neden 
olacağı gibi yerel halkı, ge-
lecek kuşakların yaşam hak-
kını, gıda ve su güvenliğini 
de tehdit edeceğini belirten 
Özdemir, “Tarım ve kültürel 
miras alanların, madencilik 
ve enerji yatırımları için 
ranta açılması kabul edile-
mez. Mersin Barosu olarak, 
bilim ve hukuka aykırı bu 

yasa tasarısından vazgeçilmesini, 
tarım ve doğa koruma politikala-
rını zayıflatacak adımlar yerine, 
güçlendirecek adımlar atılmasını 
talep ediyoruz. Zeytinliklerin ölüm 
fermanını imzalamayın” şeklinde 
konuştu. (Haber Merkezi)

ÖZDEMİR: “ZEYTİNLİKLERİN ÖLÜM FERMANINI İMZALAMAYIN!"
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 Futbolculuk kariyerine Almanya’da başlayan 
Olcay Şahan, MSV Duisburg ve Kaiserslautern gibi 
kulüplerin formasını giydikten sonra Türkiye’de 
Beşiktaş, Trabzonspor, Denizlispor ve Yeni Malat-
yaspor gibi takımlarda görev yaptı. Özellikle 2012-
2016 yılları arasında formasını giydiği Beşiktaş’ta 
142 maçta 34 gole imza atarak taraftarın sevdiği 
isimlerden biri olan Şahan, ayrıca Türkiye A Milli 
Takımı’nda 27 kez forma giydi. Tecrübeli oyuncu, 
futbolu bıraktıktan sonra teknik direktörlük kariye-
rine adım attı ve 2023-2024 sezonunda Altınordu 
FK’yı çalıştırdı.

YENİ MERSİN İDMANYURDU İLK TRANSFERİNİ HOCA İLE YAPTI

MERSiN’DE MERSiN’DE OLCAY OLCAY 
ŞAHAN ŞAHAN DÖNEMİDÖNEMİ TFF 2. Lig 

Kırmızı Grup 
ekiplerinden Yeni 

Mersin İdmanyurdu, 
takımın başına Teknik 
Direktör Olcay Şahan’ı 

getirdi. Takım ilk 
transferini teknik direktör 
ile yaparken, Şahan’ın 2 

yıllık sözleşmeye 
imza attığı 
öğrenildi.

Geçtiğimiz yıla kaos ile başlayan Yeni Mersin İdmanyurdu, aldığı başarısız 
sonuçlarla kendini düşme potasının içinde bulmuştu. Gelen transfer yasağıyla 
birlikte de iyice çıkmaza giren kırmızı lacivertli ekip, uzun süre olumlu sinyal 
vermemişti. Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Vahap Seçer’in desteğiyle 
kurulan yeni yönetimin ardından farklı bir kimliğe bürünen Mersin ekibi, önce 
transfer yasağını kaldırdı ardından 16 futbolcuyu renklerine bağladı. Takımın 
başına da Teknik Direktör Ahmet Cingöz’ün gelmesiyle birlikte galibiyetler 
almaya başlayan Yeni Mersin İdmanyurdu, zorlu bir sürecin ardından ligde 
kalmayı başardı. Bu yıl takımın planıyla ilgili henüz bir açıklama yapılmazken, 
giden Teknik Direktör Ahmet Cingöz’ün yerine yeni hoca bulundu. Beşiktaş ve 
Milli Takım’da forma giyen Olcay Şahan, takımın yeni teknik direktörü oldu. 

Transfer haberi, kulübün sosyal medya 
hesaplarından da duyuruldu. Yapılan açıklamada, 
“Hoş geldin Olcay Şahan. Kulübümüz futbolculuk 
kariyerinde Beşiktaş, Trabzonspor ve A Milli 
Takımımızda yıllarca forma giyerek büyük 
başarılara imza atmış ve geçtiğimiz sezon 
Altınordu FK takımını çalıştıran Teknik Direktör 
Olcay Şahan ile 2 yıllık sözleşme imzalamıştır” 
ifadeleri kullanıldı. 

OLCAY ŞAHAN OLCAY ŞAHAN 
HAKKINDAHAKKINDA

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Çağrı Çetin, konuşma-
sında kendisinin de Spor Bilimleri 
Fakültesi öğretim üyesi olduğunu 
hatırlatarak, öğrencilerin dört yıl 
boyunca yoğun ve nitelikli bir 
eğitim sürecinden geçtiklerini ifade 
etti. Prof. Dr. Çetin, “Spor, ilk çağ-
lardan günümüze kadar önemini gi-
derek artıran, toplumsal ve bireysel 
düzeyde değeri sürekli yükselen bir 
faaliyettir. İnsanlık tarihi boyunca 
sporun yaşamın ayrılmaz bir par-
çası olduğunu gördük, duyduk ve 
deneyimledik. 2024 yılına geldiği-
mizde spora farklı bir bakış açısıyla 
yaklaşmamız gerektiğini düşündük; 
2025 yılında ise bu bakış açısının 
daha da gelişmesi gerektiğine 
inanıyoruz. Özellikle son 50 yılda 

spor, farklı disiplinlerle kaynaşarak 
multidisipliner bir yapıya bürün-
müş ve bu yönüyle artık ülkele-
rin politikalarında da yer bulan 
stratejik bir alan haline gelmiştir. 
Günümüzde büyük organizasyon-
larla küresel bir endüstriye dönüşen 
spordaki gelişmelerden haberdar 
olmalı ve bilgi birikimimizi sürekli 
güncel tutmalıyız.” dedi.

“MERSİN ÜNİVERSİTESİ 
SON DERECE KIYMETLİ BİR 
AKADEMİK KADROYLA HİZ-
MET VERİYOR”
Mezunlara seslenen Prof. Dr. Meh-
met Çağrı Çetin, “Mezuniyetiniz-
den sonra muhakkak bu alanlarda 
çalışmış kıymetli hocalarımızla 
birbirilerinizle devamlı bir arada 

olun. Hem bu sizin bilgiyi 
güncellemeniz noktasında 
hem de o çok ihtiyaç duy-
duğunuz toplumsal birlik 
ve beraberliği sağlamanız 
açısından büyük önem arz 
ediyor. Tabi aidiyet duygu-
su da çok önemli. Mersin 
Üniversitesi, son derece kıymetli 
bir akademik kadroyla hizmet 
vermektedir. Fakültelerimiz ve 
yüksekokullarımız, öğrencilerimize 
sunduğu eğitim kalitesi, kampüsü-
müzde yürütülen sosyal ve bilimsel 
faaliyetlerle yüksek düzeyde 
memnuniyet sağlamaktadır. Bu, 
sizin için önemli bir şanstır. Ancak 
sizlerden beklentimiz, mezun 
olduktan sonra da üniversitenize 
olan aidiyetinizi sürdürmeniz ve 
bu büyük aileyi daha da geliştirip 
güçlendirmenizdir. Böylece birlik 
ve beraberliğimizi çok daha sağlam 
temeller üzerine inşa edebiliriz.” 
ifadelerini kullandı.
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Zekai Pehlevan konuş-
masında, “Üniversiteler sadece 
binalardan oluşan yapılar değildir; 
evrensel düzeyde kendine özgü 
bir anlayışın hâkim olduğu kültür 
ve atmosferin adıdır. Bu anlayış 
doğrultusunda, toplumun ihtiyaç 
duyduğu bilimsel bilgi üretilmekte; 

eğitim ve öğretim faaliyetleri de bu 
çerçevede yürütülmektedir.” ifa-
deleriyle üniversitelerin amacının, 
topluma örnek olacak, liderlik vasfı 
taşıyan, bilgili ve becerikli bireyler 
yetiştirmek olduğunu vurguladı.
Prof. Dr. Pehlevan, öğrencilere 
verdikleri emekler için akademik 
personele; sundukları hizmetler için 
ise idari personele teşekkür etti. 
Ayrıca velilere de evlatlarıyla gurur 
duymaları gerektiğini belirterek, 
gösterdikleri ilgi ve emek için teb-
rik ve teşekkürlerini iletti. 
Konuşmaların ardından Mersin 
Üniversitesi Dans ve Jimnastik 
Topluluğu tarafından Vals, Aşık ile 
Maşuk, Hint ve Hip Hop dansları 
gösterisi yapıldı.  Spor Bilimleri 
Fakültesi tanıtım filminin izlenme-
sinin ardından mezun öğrencilere 
temsili diplomaları protokol üyeleri 
ve öğretim elemanları tarafından 
takdim edildi.  Mezuniyet töreni, 
mezunlarımızın keplerini atmasıyla 
birlikte sona erdi. 
(Haber Merkezi)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİNDE

MEZUNİYET MEZUNİYET 
SEVİNCİ SEVİNCİ 
YAŞANDIYAŞANDI

Mersin Üniversitesi Spor Bilimleri Mersin Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Mezuniyet Töreni Prof. Dr. Fakültesi Mezuniyet Töreni Prof. Dr. 

Uğur Oral Kültür Merkezi’nde Rektör Uğur Oral Kültür Merkezi’nde Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Çağrı Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Çağrı 

Çetin, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Çetin, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Zekai Pehlevan, akademik ve Prof. Dr. Zekai Pehlevan, akademik ve 
idari personel, öğrenciler ve ailelerin idari personel, öğrenciler ve ailelerin 

katılımıyla gerçekleştirildi. katılımıyla gerçekleştirildi. 

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin’de başarılı bir sezon ge-
çiren Silifke Belediyespor U17 
takımı, Türkiye Şampiyonasına 
hazırlanıyor.  
Silifke Belediyespor A Takımda 
yaşadığı başarı-
yı, alt yapıda da 
yaşamak istiyor. 
Hemen hemen 
her grupta alt yapı 
takımı olan Silifke 
ekibi, başarılı 
sporcular yetiş-
tirme hedefinde. 
Mersin’de başarılı 
bir sezon geçiren 
U17 takımı da 
Türkiye Şampi-
yonasına hazırla-
nıyor. İlçede son 
hazırlıklarını ya-
pan Mersin ekibi, 

Keklik Restaurantta şampiyona 
öncesi yemek yedi.  
Restaurant sahibi ve oyuncular 
yemekte buluşurken, takımın 
moralle olduğu görüldü.

SİLİFKE’NİN 
GENÇLERİ TÜRKİYE 

ŞAMPİYONASINA 
HAZIRLANIYOR

HABER
KORAY ÜNLÜ


